
#001 Regan, Ken, silvergelatinfoto, "Keith Richard's 
cooking in Andy Warhol’s kitchen", 
stämpelsignerad "Fron the estate of Ken Regan Camera 8 
Ltdbildyta 23 x 35 cm, pappersstorlek 28 x 35 cm

Estimate: 2,600 - 3,000 SEK

#002 Bohlin, Jonas för Källemo, golvlampa, delvis 
blålackerad aluminium och porslin på 
gjutjärnssockel, "Dubbel Espresso",
formgiven 1987, tillverkad i cirka 100 exemplar, h 190 cm

Estimate: 10,000 - 12,000 SEK

#003 Lindstrand, Vicke för Kosta, glasservis, 58 delar, 
Diamant,
12 vardera av rödvins-, öl- och seltersglas, 11 av snaps- och 
likörglas samt 10 dessertvinsglas

Estimate: 2,800 - 3,000 SEK

#004 Matta, semiantik Keshan figural, 
Nadu Shah, 90 x 60 cm

Estimate: 1,200 - 1,400 SEK

#005 Ekström, Yngve för Swedese, serveringsvagn, 
ek med vit laminatskiva, Thea,
1 uppfällbar klaff, total l 100 cm, bruksslitage

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#006 Larsen-Særsløv, Frederik, olja, motiv från 
Gilleleje med Kullaberg och Mölle i fonden, 
signerad Gilleleje och daterad 1928, 40 x 42 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#007 Pedersdatter, Maren, olja, Flykten till Egypten, 
a tergo signerad och daterad 1843, 32 x 50 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#008 Pianobelysning, patinerad brons, 1910-20-tal, 
dekor av lyra mm, l 42 (!) cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#009 Collier, 18 karat rödguld med stav- och 
diamantslipade Colombianska smaragder om 
totalt cirka 1,20 carat enligt gravyr, 
i originaletui med certifikat från H Stern, Bogota´, vikt 22,5 gr

Estimate: 8,000 - 9,000 SEK

#010 Vodkabägare, delvis förgyllt silver, Ryssland, 
1800-talets slut,
mästarstämpel för Vasili Pulyatky, kontrollörstämpel för Lev 
Friedrikovitj Oleks Moskva 1894, h 10 cm, vikt 40 gram

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#011 Mélissent, Maurice, akvarell, segelfartyg,
signerad, synlig pappersstorlek 36 x 40 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#012 Lalique, René, efter honom, nipperfat, glas, 
"Goujon", 
dekor av hoppande Koïkarp, signerad Lalique France, h 9 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#013 Hagberg, Rune, litografi med applikation, 
komposition, 
signerad och numrera11/150, pappersstorlek 70 x 50 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#014 Lampfot, skuret och förgyllt trä, dekor av ananas,
h 54 cm, sladd saknas

Estimate: 400 - 500 SEK

#015 Flavet, Claude, akvarell på pannå, 
figurkomposition,
signerad och daterad -71, synlig storlek 102 x 72 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#016 Exner, Julis, efter honom, olja, "Besöget hos 
Bedstefader", 
signerad Aug Böhm och daterad 19..., 56 x 68 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#017 Elektrisk kaffekvarn, lackerad metall och krom, 
Ohlsson-Kvarn,
M Ohlsson & Co, Mekanisk Verkstad Malmö, 1900-talets mitt, 
total h inklusive matartratt, 63 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#018 Golvlampa, mässing med bärnstensfärgat glas, 
renässansstil, 1900-talets början, 
hexagonal form, krön i form av sluten kungakrona, h 170 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#019 Armstol, skuren valnöt, så kallad Dantestol, 
Italien, renässansstil, 1800-tal,
original sammetsklädsel, slitage

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#020 Handdukshållare, svarvad mahogny, sekelskiftet 
1900,
dubbla stänger samt 4 knoppar, h 101 cm

Estimate: 500 - 600 SEK



#021 Takhat, skuret och bemålat trä, Indien, 18-1900-
tal, 
oktogonalt, skiva med målad dekor av tigerjakt från howdah, dia 
85 cm

Estimate: 2,600 - 3,000 SEK

#022 Limvärmare (?), koppar på smidesställning, 
1900-talets början,
3 lösa blykärl med lock, l 44 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#023 Okänd balinesisk konstnär, olja, festivalscen,
otydligt signerad samt betecknad Dewa Md Bawa, Sayan/Ubud 
Bali, 40 x 50 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#024 Sittpuff/pall, textilklädd, Christian Richard, 
London, 19-2000-tal, 
i form av skotsk terrier, Union Jackmönstrad, etikettsignerad, l 70 
cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#025 Kedelv, Poul för Flygsfors, skålfat/skulptur, glas, 
Coquille "Rocka",
dekor i violett och vitt underfång, signerad och daterad 1957, l 19 
cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#026 Golvlampa, mässing, 1900-talets 1 hälft, fot 
tillverkad av fartygspropeller, 
justerbar höjd

Estimate: 500 - 600 SEK

#027 Clubfåtöljer, 1 par, bonad ek med grön, 
mönstrad sammetsklädsel, 
1920-30-tal, slitage

Estimate: 500 - 600 SEK

#028 Spegel, mahogny, modern tillverkning,
Chippendalekrön, h 115 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#029 Kaminuppsats, 3 delar, svart och röd marmor 
och mässing, sekelskiftet 1900, 
kaminur samt 2 kandelabrar, dessa h 30 cm, dekorelement 
saknas

Estimate: 500 - 600 SEK

#030 Tapiovaara, Ilmari för Edsbyverken, stol, ljus bok 
och teak/böjträ, 'Fanett', 1955
design 1955, signerad, bruksslitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#031 Okänd designer, pall, teak/böjträ på 3 stålben, 
1950-tal, 
h 49 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#032 Persson, Sigurd, egen verkstad, Stockholm, ring, 
18 k rödguld, stiliserad palmettdekor, vikt 8,6 
gram
stämplad 1948 samt med Perssons bildstämpel, invändig gravyr

Estimate: 2,400 - 2,600 SEK

#033 Ring, 18 karat rödguld med markasit, total vikt 
8,2 gram,
stämplad Hallbergs Köping 1958

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#034 Ring, 18 karat rödguld med 3 facettslipade vita 
safirer, vikt 8,6 gram
stämplad Bengt Hallberg Köping 1983

Estimate: 2,600 - 2,800 SEK

#035 Manschettknappar, 1 par 18 karat rödguld, vikt 
13 gram
ägargravyr

Estimate: 3,800 - 4,000 SEK

#036 Klackring, 18 karat rödguld, vikt 8,5 gram,
ägargravyr

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#037 Armband, 14 karat guld en-trois-couleurs, vikt 
13,5 gram
Italien, 1900talets 2 hälft

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#038 Armbandsur, 14 karat rödguld, länk i 18 karat 
rödguld, total vikt 30 gram
länken stämplad Gustaf Dahlgren & Co Malmö 1925, boettens 
baksida saknas

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#039 Fickur, 14 karat rödguld, Eterna, vikt 57,8 gram, 
dia 4,5 cm, innerboett i mässing

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#040 Halskedja med hänge, 18 karat rödguld, total 
vikt 7,7 gram
hänget i form av lejon (ostämplat), kedja l 73 cm, denna med 
italienska stämplar

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK



#041 Carmoséring, 18 karat vitguld eller platina med 
10 gammalslipade diamanter om totalt cirka 1 
carat, vikt 3,6 gram,
blå mittsten med slitage

Estimate: 4,200 - 4,400 SEK

#042 Hyvärinen, Matti, egen verkstad, Åbo, 
halssmycke, sterlingsilver och planslipad 
spektrolit, 
stämpelsignerat, kedja l 42 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#043 Ring, 18 karat rödguld med 6 briljantslipade 
diamanter o totalt cirka 0,2 carat, vikt 4,9 gram
4 flankerande safirer, svenska stämplar

Estimate: 1,400 - 1,600 SEK

#044 Damarmbandsur, sterlingsilver, Trois Jardin, 
antagligen omkring 1970, total vikt 41 gram,

Estimate: 300 - 400 SEK

#045 Sjölund, Sivert för Aros Ädelsmide, ring, 18 
karat rödguld med cabochonslipad månsten, 
vikt 5,3 gram,
stämplad Västerås med svårtytt årstal

Estimate: 1,400 - 1,600 SEK

#046 Ring, 18 karat rödguld med kaméskuren snäcka, 
vikt 3,5 gram,
stämplad SH Helsingfors 1911, originaletui

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#047 Ring, 18 karat vitguld med 2 + 1 briljantslipad 
diamant om totalt cirka 0,5 carat, vikt 3,1 gram
otydliga stämplar Stockholm 1945

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#048 Brosch, delvis förgyllt silver med turkoser och 
pärlor, Österrike, 1900-talets början,
h 3 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#049 Halvalliansring, 18 karat vitguld med 19 
åttkantslipade diamanter om totalt cirka 0,5 
carat, vikt 3,2 gram
ostämplad

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#050 Dockskåp, bemålat trä, sekelskiftet 1900, 2 
våningar samt löstagbart tak,  fasad med 5 
fönsterpar och risaliter,
tak med 2 skorstenar, l 70 cm

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#051 Okänd designer för Ulferts, Tibro, sideboard, 
teak, 
front med 3 lådor och 3 skåpsdörrar, l 183 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#052 Fåtölj, djuphäftad, röd konstläderklädsel, 
Chesterfieldstil, 1900-talets 2 hälft,
slitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#053 Vas, porslin, Kina, 1900-talets slut, polykrom 
dekor av påfågel på klippformation, skrivtecken 
mm, 
oidentifierad signatur, h 31 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#054 Gyllensvärd, Georg, olja, landskap,
a tergo signerad och daterad -79, 45 x 54 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#055 Okänd designer, 1900-talets 2 hälft, taburett, 
teakfanérat böjträ med aluminiumdetaljer, 
h 42 cm, bruksslitage

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#056 Armlänk, 18 karat rödguld, vikt 13,7 gram
otydliga stämplar Stockholm 1951

Estimate: 3,800 - 4,000 SEK

#057 Armlänk, 18 karat rödguld, vikt 8 gram
stämplad Bröderna Hedén Stockholm 1968

Estimate: 2,400 - 2,600 SEK

#058 Parti rödguld, 18 karat, total vikt 9,7 gram
1 par örhängen, halskedja (utan lås) samt skrot

Estimate: 2,800 - 3,000 SEK

#059 Ringar, 1 par, 18 karat rödguld, total vikt 7,6 gram
stämplade Guldfynd Stockholm 19723, ägargravyr

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#060 Halskedja, 18 karat rödguld, vikt 6,5 gram
l 80 cm, italienska stämplar

Estimate: 2,000 - 2,200 SEK



#061 Ring, 18 karat röd- och vitguld, total vikt 3,2 
gram,
art-déco, 1920-tal, svenska importstämplar, slitage

Estimate: 700 - 800 SEK

#062 Ring, 18 karat rödguld med facettslipad ametist, 
vikt 3,3 gram
stämplad Hallberg Köping

Estimate: 700 - 800 SEK

#063 Hänge med kedja, 18 karat rödguld med pärla, 
total vikt 4,6 gram
kedja med importstämplar

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#064 Weckström, Björn för Lapponia, ring, 18 karat 
rödguld med 2 pärlor, "Viskning", vikt 4 gram,
svenska imporstämplar, innerdiameter 17 mm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#065 Weckström, Björn för Lapponia, örhängen 1 par, 
18 karat rödguld med pärlor, "Saana", vikt 4 
gram,
finska stämplar

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#066 Weckström, Björn för Lapponia, halssmycke, 18 
karat rödguld med 2 pärlor, "Cheek-to-cheek", 
vikt 5 gram,
stämplat 1996

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#067 Ljusstakar, 1 par, mässing, Ekbergs,
signerade, h 25 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#068 Stall, skuret och bonat trä, sekelskiftet 1900,
inredning med öppna boxar, l 103 cm, smärre skador

Estimate: 600 - 700 SEK

#069 Latham, Richard & Loewy, Raymond för 
Rosenthal, kaffeservis, porslin, modell '2000', 
design 1954, dekor av rosor

Estimate: 500 - 600 SEK

#070 Hummel, Maria för Wilhelm Goebel, figurin, 
bemålat flintgods, 
pojke med blomma, h 11 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#071 Alfelt, Vibeke, färglito, blå hästar, 
signerad, daterad 1988 och numrerad46/180, synlig 
pappersstorlek 54 x 37 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#072 Jensen, Lauritz för Royal Copenhagen, figurin, 
porslin, engelsk setter, modellnummer 2015, 
polykrom underglasyrdekor, l 30 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#073 Jönsson, Bror, olja, vinterlandskap med 
gräsänder,
signerad, 44 x 59 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#074 Dekorelement skuret och förgyllt trä, empire, 
1800-talets 1 hälft,
ymnighetshorn (cornucopia), h 47 cm, slitage

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#075 Himmelstoss, Karl för Rosenthal, figurin porslin, 
starar, polykrom underglasyrdekor, 
modellnummer 1531, design 1934, l 15,5 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#076 Dahl Jensen, Jens Peter, egen verkstad, figurin, 
porslin, Rödstjärt, modellnummer 1242, 
polykrom underglasyrdekor, h 12 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#077 Lindstrand, Vicke för Kosta, vas/skulptur, 
klarglas, 
etikettsignerad samt handsignerad och numrerad LH 1659 
(1962), h 21 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#078 Ambrotypi (daguerrotypi?), 1800-talets mitt, 
enligt text a tergo föreställande prostinnan Augusta Jacobsson 
Östra Ryd, bildyta 10 x 8 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#079 Okänd kinesisk konstnär, Qing/republik, 1900-
talets 1 hälft, gouacher, 1 par, 
Shou-Lao respektive mytologisk scen, oidentificerade signaturer 
och namnstämplar, synlig bildyta 35 x 13 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#080 Salongsstolar, 6 st, ljus björk, Lindome, 
biedermeier, 1800-talets 1 hälft, 1 brännstämplad 
CALAS, 
peltaformad ryggbricka, svängda framben, kompletterade

Estimate: 1,400 - 1,600 SEK



#081 Reuterswärd, Carl Fredrik, färglito, Alpha, 
signerad och numrerad 43/200, synlig pappersstorlen 82 x 60 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#082 Okänd designer för ESA, ishink med lock, teak 
med rottinghandtag,
invändig aluminiuminsats, brännstämålad, h inklusive hänkel 27 
cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#083 With, Eric, olja, hamnparti från Bohuslän, 
signerad, 85 x 100 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#084 Reuterswärd, Carl Fredrik, färglito, Omega,
signerad och numrerad 55/200, synlig pappersstorlen 82 x 60 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#085 Jolin, Ellen, olja, kustparti med hus och båtar,
signerad, 40 x 60 cm

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#086 Lockask, driven koppar med infattade turkoser, 
Tibet, 1900-tal, 
relefdekor av växter, drakar mm, dia 14 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#087 Okänd konstnär, Holland, 1900-tal, 
oljemålningar, 1 par, 
landskap, vardera 18 x 27 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#088 Okänd designer, vaser, 1 par, blå- respektive 
grön glasmassa, 
optikblåsta, svagt koniska, h 30 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#089 Sjögren, Christer för Lindshammar, vas, glas, 
veckad, formblåst, 
dekor i bärnstensfärgat underfång, h 26 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#090 Väggplåtar till 1 ljus, 1 par, mässing, 1900-tal, 
graverad vapensköld, h 58 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#091 Butiksvåg, rostfritt stål, Indor, 
Aktiebolaget R & H Lundin, h 62 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#092 Trumma, urholkad trästam med dubbla 
trumskinn, Afrika, 1900-talets 2 hälft, 
h 88 cm, sprickor slitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#093 Mat- och theservis porslin, Royal Copenhagen, 
Palads (Palace),
dekor i guld och platina

Estimate: 1,600 - 1,800 SEK

#094 Kryddburkar, 5 st, delvis glaserat lergods, 
Laholmskeramik, 1950-tal, 
h 9 cm, naturkork

Estimate: 200 - 300 SEK

#095 Stol, ek med läderklädsel, barockstil, 1800-tal, 
målad initial "H"
enligt tradition skall stolen tillhört kapten Gustaf Hjärne, kapten 
vid föregångaren till Stena-Line, skador

Estimate: 200 - 300 SEK

#096 Okänd designer, soffbord, bonad björk och 
mahogny,, Swedish Grace, 1900-talets 1 hälft, 
balusterformade ben, l 103 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#097 Parti silvermynt, 40% silverhalt, total vikt 1140 
gram, 
något enstaka med högre silverhalt

Estimate: 1,600 - 1,800 SEK

#098 Örhängen, 1 par, 18 karat rödguld med pärla, 
total vikt 1 gram, 
stämplade JL Hultman Stockholm

Estimate: 400 - 500 SEK

#099 Herrfickur med kedja, silver, Omega, 
sekelskiftet 1900, kedja med svenska importstämplar, dia 5 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#100 Okänd designer, antagligen för Sandvik, skål, 
bruntonat sodaglas,
optikblåst, dia 23 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#101 Okänd konstnär, olja på siden(?)väv, herarnas 
Tillbedjan,
225 x 125 cm, skador

Estimate: 600 - 800 SEK



#102 Engström, Ulla, textil, tovad ull med applikation, 
bagge, 
signerad och daterad 1999, 95 x 65 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#103 Mortel med stöt, brons, 17-1800-tal, 
h 15 cm, stöt med mässingslagning

Estimate: 300 - 400 SEK

#104 Vang Kragh, Anja för Royal Copenhagen, 
servisdelar, porslin, "Flora", design 2012,
8 thekoppar med fat, 7 assietter samt 4 + 2 skålar, (några 
assietter ej matchande), framstår oanvänd

Estimate: 1,400 - 1,600 SEK

#105 Ramsey, Christopher för Johansfors, vinglas, 8 
st, 
vitmelerad cuppa på grön stam, signerade, h 27 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#106 Spegellampett, skuret och förgyllt trä, 
gustaviansk stil, 
Lindströms, Mariestad, 1900-talets 1 hälft, dekor av lagerblad, 
krönande rosett, etikettsignerad, h 55 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#107 Hövdingestol, läderklätt trä och växtfibrer, 
Afrika, 1900-talets mitt eller 2 hälft, h 83 cm, sömmar lösa

Estimate: 400 - 500 SEK

#108 Okänd dansk designer, satsbord, 3 st, 
palisander med kakelplattor, 
1960-tal, l 52 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#109 Höglund, Erik för Boda, parti glas, brun 
glasmassa med luftbubblor,
vas, assietter, kanna och 6 sejdlar

Estimate: 500 - 600 SEK

#110 Ahrle, Leif, olja, komposition,
signerad, 92 x 120 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#111 Barrios, Alvaro, färglito, golfare,
signerad artists proof och daterad 1983,synlig pappersstorlek 40 
x 47 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#112 Ljusstakar, 1 par, mässing, barockstil, 1900-
talets mitt,
oktogonal fot, h 27 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#113 Hundkoppel (?), läder och metall, Frankrike, 
sekelskiftet 1900,
slitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#114 Sänghimmel, förgylld metall, empirestil, 1800-
talets slut, 
dekor av akantus mm, b 90, djup 56 cm, slitage

Estimate: 1,400 - 1,600 SEK

#115 Salongsmöbel, 6 delar, svarvad valnöt med 
djuphäftad sidenklädsel, oscariansk, 1800-talets 
slut,
soffa, salongsbord, 2 stolar samt 2 armstolar, soffa l 150 cm

Estimate: 1,400 - 1,600 SEK

#116 Percy, Arthur för Gefle, ytterfoder, 1 par, 
flintgods, dekor av påfåglar mm, 
h 14 cm, något slitage

Estimate: 500 - 600 SEK

#117 Obstlertunna, delvis glaserat stengods, 
Steingutfabrik Merkelbach & Wick AG, 
sekelskiftet 1900, 
i form av vinrankeomlindad tunna, lockknopp i form av tomte, 
inpressad signatur, h 27 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#118 Besman, svarvat trä och smide, 16-1700-tal, 
l 81 cm, slitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#119 Lindström, Kaj Alexander, olja, figurkomposition,
signerad, 54 x 66 cm, L är son till konstnären Bengt Lindström, 
proveniens: gåva från Bengt Lindström

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#120 Golvur med slag, mahogny med intarsia, 
England, George IV,
1800-talets 1 hälft, h 222 cm, torkspricka

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#121 Valldeby, Erling, skulptur/kandelaber, bemålad 
gips, stående ängel,
modellen såldes via Firma Svenskt Tenn AB, Strandvägen 
Stockholm, h 43 cm, osignerad

Estimate: 1,400 - 1,600 SEK



#122 Okänd designer, 1950-60-tal, hyllsektioner, 9 
delar, teak, 
total b 273 cm, total h 231 cm, bruksslitage

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#123 Klippark, så kallad Neuruppin, handkolorerad, 4 
sprattelgubbar, 
Oehmigke & Riemenschneider, Neu-Ruppin, 1860-70-tal, synlig 
pappersstorlek 39 x 32 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#124 Ytterkrukor, 5 st, glaserat lergods, bland annat 
Uppsala Ekeby, 
medföljer underfat

Estimate: 300 - 400 SEK

#125 Spegel, mahogny med intarsia, empire, 1800-
talets 1 hälft, 
tympanonformat krön, h 65 cm, smärre defekter, bakstycke 
saknas

Estimate: 200 - 300 SEK

#126 Okänd designer, bordslampa, ljus björk med 
intarsia och metalldetaljer, 
dekor av hundar, h inklusive skärm 47 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#127 Okänd designer, 1900-talets 2 hälft, snurrstolar, 
1 par, 
valnöt på kromade ställ

Estimate: 300 - 400 SEK

#128 Höglund, Erik för Boda, karaff, bruntonad 
glasmassa, 
i form av kvinna och tjur, signerad, h 18 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#129 Dalahäst, skuret och bemålat trä, 1900-talets 1 
hälft, 
h 16 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#130 Okänd designer, 1920-30-tal, bordslampa, björk 
och palisander med metallmontage,
geometrisk form, h inklusive skärm 45 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#131 Serveringskanna, koppar med smideshandtag, 
sengustaviansk, sekelskiftet 1800,
dekor av pärlstav, h inklusive hänkel 27 cm, lagning vid pipfästet

Estimate: 300 - 400 SEK

#132 Okänd designer för Ilsalestalon Mattolutomo, 
Kaukaba, Finland, matta, rölakan, 
1900-talets mitt, signerad ILS, 200 x 140 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#133 Remmare, 5 st, grön glasmassa, 1900-talets mitt, 
slipad dekor av vinranka, h 18,5 cm, obetydliga nagg

Estimate: 300 - 400 SEK

#134 Percy, Arthur för Gefle, ytterfoder, blåglaserat 
flintgods,
stiliserad dekor av Danae och guldregnet, h 20 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#135 Qvarsebo, Mikael, litografi, trollslända, 
signerad och numrerad 176/260, pappersstorlek 38 x 49 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#136 Armstol, skuret, svartlackerat och förgyllt trä, 
rokokostil, 1900-talets 1 hälft, dekor av rocailler mm

Estimate: 400 - 500 SEK

#137 Cittra i låda, Baranoli, 
Italien 1900-talets mitt

Estimate: 200 - 300 SEK

#138 Arm/skrivbordsstol, bonad ek med grön 
läderklädsel,
sen jugend 1910-tal

Estimate: 500 - 600 SEK

#139 Matservis, 35 delar, porslin, B&G Blå Mås med 
guldkant, 
10 mat-, 9 djupa- och 12 desserttallrikar samt diverse skålar

Estimate: 1,600 - 1,800 SEK

#140 Spegel med konsol, förgyllt trä och stuck med 
skiva i Kolmårdsmarrmor, 
AB Exportlist, Nyköping, nyrokokostil, 1900-talets mitt, h 185 cm, 
1 ben lagat

Estimate: 500 - 600 SEK

#141 Väggspegel, bronserat trä och stuck, 1900-talets 
mitt, 
dekor av akantus, h 107 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#142 Stol, skuren och svarvad alm, biedermeier, 
1800-talets mitt

Estimate: 200 - 300 SEK



#143 Soffbord, palisander med intarsia och 
bronsbeslag, 
rokokostil, 1900-talets 2 hälft, l 70 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#144 Kaffeservis, porslin, B&G Blå Mås med guldkant, 
bland annat 12 kaffe- och 12 moccakoppar, vardera med 13 fat, 
kaggekanna och lampfot, något smärre nagg

Estimate: 1,600 - 1,800 SEK

#145 Soffgrupp, 3 delar, björk med violett, djuphäftad 
plyschklädsel,
soffa samt 2 fåtöljer, nyrokokostil, 1900-talets mitt, soffa l 140 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#146 Käpp, trä med mässingbeslag, 1800-talets mitt, 
l 87 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#147 Matta, old persisk,
150 x 95

Estimate: 200 - 300 SEK

#148 Matta, old persisk,
130 x 100 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#149 Matta, old Hamadan, 
190 x 120

Estimate: 200 - 300 SEK

#150 Bildrulle, gouache på papper uppklistrad på 
siden, Kina, modern tillverkning,
60 x 22 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#151 Matta, old Hamadan (?)
205 x 135 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#152 Väggur, förgyllt trä och pastellage, empirestil, 
1900-talets mitt, h 55 cm, skador

Estimate: 200 - 300 SEK

#153 Matta, old Hamadan, 
220 x 135 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#154 Kaffeskedar, 10 st silver, "Carmen", total vikt 105 
gram
stämplade GAB Stockholm,

Estimate: 400 - 500 SEK

#155 Nilsson, Nils-Erik, olja, landskap med bro, 
sign o dat 1980, 48 x 70 cm, färgsläpp och krackeleringar

Estimate: 200 - 300 SEK

#156 Matta, antik Teke (?),
150 x 110 cm, slitage

Estimate: 500 - 600 SEK

#157 Mässdräkt för flygkapten, barnmodell (!), 
Söderbergs Uppsala, 1900-talets mitt

Estimate: 300 - 400 SEK

#158 Millington, Terrence, linjeetsning och akvatint, 
"Figure 1", 
signerad, daterad 1974 och numrerad 6/60, synlig pappersstorlek 
74 x 50 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#159 Herrock, bomull och polyester, Burberry,
modell 52 short, löstagbart foder

Estimate: 400 - 500 SEK

#160 Millington, Terrence, linjeetsning och akvatint, 
"Figure 1",
signerad, daterad 1974 och numrerad 6/60, synlig pappersstorlek 
50 x 74 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#161 Handerson Thayer, Abbot, efter honom, 
gicléetryck (?), "Angel",
efter original från 1887 på Smithsonian American Art Museum, 
synlig storlek 69 x 47 cm

Estimate: 1,200 - 1,400 SEK

#162 Spegel, bronserat trä, pastellage och 
marmorerat glas, så kallad glasmästarespegel, 
empire, 1800-talets 1 hälft, dekor av palmetter, 
rosor mm, 
h 83 cm, senare bronsering, defekt på sidoglas

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#163 Skrin, koppar- och mässingklätt trä med färgade 
glasstenar, Tibet, 1900-talets mitt, 
reliefdekor, l 40 cm

Estimate: 500 - 600 SEK



#164 Fåtölj, valnöt med helstoppad klädsel, 
sekelskiftet 1900,
bruksslitage

Estimate: 500 - 600 SEK

#165 Käpp, papyrus med elfenbenskrycka, 
viktoriansk, 1800-talets 2 hälft, 
skuren dekor av lejonhuvuden, doppsko i stål, l 93 cm, 
bruksslitage

Estimate: 500 - 600 SEK

#166 Handspegel, skuret och bronserat trä, 1900-tal,
l 33 cm, smärre defekter

Estimate: 200 - 300 SEK

#167 Soffa, mahogny, högklassigt arbete i empire, 
Sverige 1920-30-tal,
ben med lejontassar, l 235 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#168 Salongsbord, mahogny, senempire, 1800-talets 1 
hälft, 
oval skiva på fyrdelad, akantusornerad fot, l 125 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#169 Blyinfattat fönster, svagt gröntonat glas, 1600-tal 
(?),
portalformat, monterat i ram, totalt mått 180 x 127 cm, smärre 
defekter

Estimate: 3,600 - 4,000 SEK

#170 Mask, skuret trä, Baulé, Elfenbenskusten, 1900-
talets slut, 
h 33 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#171 Relikgömma, trä, koppartråd och mässing, 
Mahongwe, Gabon, 1900-talets 2 hälft, 
h exklusive sockel 49 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#172 Mask, skuret och bemålat trä, så kallad Solmask, 
Bwaba (Bobo-Bwa), 
Burkina Faso, 1900-talets slut, h 48 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#173 Skulpturer, 3 st, skuret trä, Indien respektive 
Afrika, 1900-talets 2 hälft, 1 med 
beninläggningar,
h16 - 35 cm, medföljer, elektrisk/mekanisk elefant i plast

Estimate: 400 - 500 SEK

#174 Wejsfelt, Swen för Gustavsberg Studio, 
glasyrprov, 8 st, delvis glaserat stengods,
h cirka 9 cm, litt: liknande avbildade på omslagets baksida från 
retroperspektivutställningen 2007, katalog, signerad och 
numrerad 6/100 medföljer

Estimate: 1,200 - 1,400 SEK

#175 Wejsfelt, Swen för Gustavsberg Studio, 
glasyrprov, 9 st, delvis glaserat stengods, 
h cirka 9 cm, litt: liknande avbildade på omslagets baksida från 
retroperspektivutställningen 2007, katalog, signerad och 
numrerad 8/100 medföljer

Estimate: 1,200 - 1,400 SEK

#176 Matta, antik Ersari (?),
195 x 100 cm, slitage

Estimate: 500 - 600 SEK

#177 Okänd japansk konstnär, rökelsekar, porslin, 
Meiji, sekelskiftet 1900, 
i form av man, oidentifierad signatur, h 8 cm, lagningar

Estimate: 200 - 300 SEK

#178 Kåge, Wilhelm för Gustavsberg, skålfat, Argenta, 
dekor av liljekonvaljer i silver mot grön fond, 21 x 21 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#179 Vallien, Bertil för Boda Åfors, miniatyrvas, glas,
dekor i gult, signerad, h 7 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#180 Primitivt betalningsmedel, så kallad "Bracelet 
Currency" eller Manilla, Tuareg,
Niger, 18-1900-tal, l 13 cm, vikt cirka 1,3 kg

Estimate: 500 - 600 SEK

#181 Spegelskåp, bemålat trä, Indopersiskt arbete, 
sekelskiftet 1900,
dekor av personer, skrivtecken mm, h 57 cm, smärre slitage

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#182 Wärff, Göran för Kosta, ljuslykta, gjutet glas, 
"Polar", 
polykrom underglasyrdekor, signerad, h 16 cm

Estimate: 2,600 - 2,800 SEK

#183 Hålslev, mässing, 17-1800-tal, 
skaftavslutning med krok, l 41 cm, bristning

Estimate: 200 - 300 SEK



#184 Primitivt betalningsmedel, koppar, så kallad 
"Bracelet Currency" eller Manilla, Nupe (Tapa), 
Niger, 18-1900-tal, l 12 cm, vikt cirka 1,9 kg

Estimate: 300 - 400 SEK

#185 Bok, Contenson, Vincent, Ordinis 
Praedicatorum, tom II, 
Jean Pierre Borde & Arnaud, Pierre, Lyon 1687, folio, 
vellumband, slitage

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#186 Bok, Dilherr, Johann Michael, "Heilig-
Epistolischer Bericht, Licht, Geleit und Freud. 
Emblematische Fürstellung Das ist der Heiligen 
Sonn- und Festtägl. Episteln"
Johann Andreas Endtern Nürnberg 1663, folio, innehåller talrika 
kopparstuckna illustrationer, original skinnband, skador

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#187 Primitivt betalningsmedel, koppar, så kallad 
"Bracelet Currency" eller Manilla, Nupe (Tapa), 
Niger, 18-1900-tal, l 12 cm, vikt cirka 1,9 kg

Estimate: 300 - 400 SEK

#188 Vallien, Bertil för Kosta Boda, skål glas, 
"Chicko", design 1996,
dekor i rosa, vitt och violett, signerad, h 15 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#189 Okänd designer för Färe-Marcolin, Ronneby, 
skulptur, glas, val, 
dekor i grått underfång, l 30 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#190 Vallien, Bertil för Rörstrand, vas, porslin, "Terra",
signerad, h 12,5 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#191 Olson, Erik, färglito, "Monsieur et Madame", 
signerad, daterad -73 och numrerad 81/310, 48 x 71 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#192 Nylund, Gunnar för Rörstrand, skålfat, 
chamotterat stengods, "Harlekin",
ristad dekor i grönt mot gul fond, signerad, dia 32 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#193 Vaser, 5 st, glaserat lergods, Nittsjö, 
signerade, h 17 - 28 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#194 Häften, 2 st, IKEA-katalog 1966 samt STIL 1969,
bruksslitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#195 Brännvinskaraff, klarglas, så kallt "Fyllesvin", 
1900-talets 1 hälft, l 26 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#196 Still-McKinney, Nanny för Rihimäen Lasi OY, 
lykta, glas, "Apollo 1960", design 1970, 
grön kupa på fot i klarglas, h 26 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#197 Väggur, förgyllt trä och stuck, rokokostil, 
1900-talets 2 hälft, h 45 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#198 Leksak, litograferad plåt, urverksdriven, Joustra 
modell 2005,
1950-tal, l 16 cm, bruksslitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#199 Leksak, litograferad plåt, urverksdriven, Schuco 
Motodrill 1006,
1945-49, l 13 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#200 Matta, old Hamadan,
135 x 100 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#201 Okänd svensk designer i Carl Malmstens art, 
1910-20-tal, sängramar, 1 par, alm med intarsia, 
Swedish Grace, 
innermått 90 x 200 respektive 110 x 200 cm , förlängningsbalkar

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#202 Taklampa, bronserad metall med 4, delvis 
rosatonade glaskupor, 
modern tillverkning, h 55 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#203 Mekanisk leksak, litograferad plåt, Karl Arnold, 
Nürnberg 1950-60-tal, dekor av bi, 
med uttag för tändarflinta för att generera gnistor, l 11 cm, tack till 
Peter Pluntky för information

Estimate: 300 - 400 SEK



#204 Taklampa, glas, Venetiansk stil, 1900-talets 2 
hälft,
6 ljusarmar, dia 45 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#205 Hydma-Vallien, Ulrica för Kosta Boda, vas, glas,
målad dekor av kvinnor, djur mmm, signerad, h 34 cm

Estimate: 1,400 - 1,600 SEK

#206 Matta, old Persisk, 
175 x 110 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#207 Miniatyrkakformar, 11 st, plåt, 1900-talets 1 hälft, 
h 2,5 - 4 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#208 Franck, Kaj för Nuutajärvi/Notsjö, vas, glas, 
"Usva", modellnummer KF106, 
dekor i blått underfång, signerad och daterad 1961, h 12 cm

Estimate: 1,200 - 1,300 SEK

#209 Okkolin, Aimo för Rihimäen Laasi OY, vas, glas, 
"Nimipäivä" (Namnsdag),
design 1959, dekor i violett underfång, signerad, h 23,5 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#210 Franck, Kaj för Arabia, assietter 4 st, sockerskål 
med lock samt gräddkanna, porslin,
dekor i gult, assietter dia 13,5 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#211 Still-McKinney, Nanny för Rihimäen Lasi OY, 
skål, uranglas, "Taalari", 
geometrisk dekor, dia 20 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#212 Lindström, Bengt, färgserigrafi, 
figurkomposition,
osignerad, synlig pappersstorlek 74 x 53 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#213 Wärff, Göran för Kosta, skål, glas, 
graverad dekor av hällristningar mot blågrönt överfång, dia 16,5 
cm, osignerad

Estimate: 400 - 500 SEK

#214 Soffbord, vitlackerat på kromat underrede, 
ellipsformat, 
modern tillverkning, l 120 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#215 Thorvaldsen, Bertel för Royal Copenhagen, efter 
honom, plaketter, 4 st, bisquitporslin,
De Fyra Årstiderna, dia 14 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#216 Blomberg, Kjell för Gullaskruf, karaff, grön 
glasmassa med original mässig/krom stopper, 
modell KB 55/22, design 1955, total h 22 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#217 Pistol, slag- från flintlås, Sverige, 1700-talets 
mitt, kolv i björk med munbleck av ben och 
mässingsbeslag, rikt skulpterad kolvkappa, 
dekor av romerska kejsare, fåglar mm, l 43 cm, rostanlupen, 
hane och stock med spricka

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#218 Luktdosa, 18 k rödguld, 1800-talets 1 hälft, slät, 
urboettformad, invändigt med genombrutet 
galler med dekor av stjärna, innehåller 
originalsvamp, 
stämplad Anders Theodor Barkman Varberg 1867, dia 3 cm, vikt 
exklusive svamp 9,6 gram

Estimate: 3,400 - 3,600 SEK

#219 Golvur, valnöt med intarsia, England, George II, 
1700-talets mitt, chippendalekrön, 
urtavla i mässing med månfaser, denna signerad Temple 
Whitehaven, h 226 cm, slitage

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#220 Taklampa, mässing med prismor, gustaviansk 
stil, 1900-talets början,
4 ljusarmar, h 65 cm, något spröt saknas

Estimate: 600 - 800 SEK

#221 Salongsstolar, 1 par, svartlackerat trä, nyrokoko, 
1800-talets 2 hälft,
broderad ylleklädsel

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#222 Skrin, trä, allmogearbete, 1800-tal, dekor av 
karvsnitt, 
dubbla lock, l 31 cm, orangrepp

Estimate: 300 - 400 SEK

#223 Toilettedosor 2 par samt nipperfat, silver, 
empire, 1800-talets 1 hälft, slät modell,
dosorna stämplade Petter Adolf Sjöberg Stockholm 1830, fatet 
stämplat Carl Wilhelm Trozelius Stockholm 1831, total vikt 350 gr

Estimate: 1,600 - 1,800 SEK



#224 Boj/farledsmarkering, grönmålat trä och glas,
sekelskiftet 1900, h 129 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#225 Ring, 18 karat vitguld med 1 briljantslipad 
diamant om 0,18 carat enligt gravyr, vikt 1,9 
gram,
svenska importstämplar

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#226 Kaffeservis, cirka 25 delar, porslin, Royal 
Copenhagen Blå Blomst, 
bland annat kaffekanna med lock och 22 kaffekoppar med fat

Estimate: 1,400 - 1,800 SEK

#227 Damejeanne, glas i järnkorg, 1900-talets mitt, 
total h 70 cm, anlupen

Estimate: 400 - 500 SEK

#228 Häverö, Bert-Håge, färglito,  Vaxholmsfärja, 
signerad och numrerad 317/360, synlig pappersstorlek 44 x 61 
cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#229 Okänd designer, 1960-tal, stolar, 4 st, teak, 
brun originalklädsel

Estimate: 300 - 400 SEK

#230 Häverö, Bert-Håge, färglito,  Waxholm 1, 
signerad och numrerad 120/360, synlig pappersstorlek 61 x 44 
cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#231 Brännarmunstycke för ogräsbekämpning, 
framstår oanvänt, medföljer (tom) gasoltub

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#232 Häverö, Bert-Håge, färglito,  Vaxholmsfärja, 
signerad och numrerad 317/360, synlig pappersstorlek 44 x 61 
cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#233 Häverö, Bert-Håge, färglito,  Vaxholmsfärja, 
signerad och numrerad 317/360, synlig pappersstorlek 44 x 61 
cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#234 Salongsbord med klaffar, mahogny med intarsia, 
empire, 1800-talets 1 hälft, 
låda i sarg, total l 135 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#235 Okänd designer, 1960-tal, hyllmöbel, teak, 2 
skåpsunderdelar, 
total h 160, total b 240 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#236 Byrå, mahogny med mässingslister, skiva i 
Kolmårdsmarmor,
gustaviansk stil, 1900-talets 1 hälft, 3 lådor, b 91 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#237 Salongsmöbel, 9 delar, mahogny med (defekt) 
sidenklädsel, nyrenässans, 1800-talets 2 hälft,
soffa, 4 stolar, 3 armstolar samt salongsbord, soffa l 140 cm, 
något hjul saknas, någon fjädring defekt

Estimate: 2,600 - 3,000 SEK

#238 Hougaard, Henning, olja, räv vid gärdesgård, 
signerad, 45 x 65 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#239 Damarbetsbord, valnötsrot med intarsia, 
oscarianskt, 1800-talets 2 hälft, uppfällbar skiva 
med dekor av fåglar och blommor samt invändig 
spegel, 
inredning med små fack, fotstöd med sammetsklädsel, h 76 cm, 
1 dekorelement saknas

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#240 Okänd konstnär, möjligen Ryssland, sekelskiftet 
1900, skulptur, nysilver på kvartsblock, liggande 
räv, 
l 12 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#241 Okänd spansk (?) konstnär, olja, kajscen, a tergo 
betecknad North Sea,
otydligt signerad Cervantes (?), 56 x 73 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#242 Toilettespegel med låda, valnöt, högklassigt 
Stockholmsarbete i rokoko, signerat NS under 
krona för Nils Sundström, spegelmakare i 
Stockholm 1754-1781, 
profilerat kvicksilverglas, låda i sarg, h 44 cm, smärre sprickor mm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#243 Palmqvist, Sven för Orrefors, skål, glas, 
dekor i rött underfång med slöjor, handsignerad numrerad 3247 
(1951) och etikettsignerad, dia 11,5 cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#244 Hörnskåp, bonad och skuren ek, renässansstil, 
1800-talets 2 hälft, tudelat med kannelerade 
kolonetter, 
vapensköldar för adliga ätterna Skeel, Lindenow, Grubbe och 
Lange (Munk), h 215 cm, några delar lösa, någon del saknas

Estimate: 3,600 - 4,000 SEK

#245 Ring, 18 karat vitguld med 2 briljantslipade 
diamanter om totalt cirka 0,34 carat och 6 
åttkantslipade- om totalt cirka 0,06 carat, totalt 
0,40 carat enligt gravyr,
otyliga stämplar Stockholm, vikt 3,4 gram

Estimate: 2,000 - 2,200 SEK

#246 Mattor, 6 st, bland annat Hamadan, 
vardera cirka 45 x 60 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#247 Matta, old Hamadan galleri, 
320 x 105 cm

Estimate: 1,400 - 1,600 SEK

#248 Matta, old Hamadan, 
90 x 70 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#249 Matta, old Hamadan, 
85 x 60 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#250 Matta, old Shiraz, 
105 x 75 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#251 Taklampa, förgylld metall med prismor, modern 
tillverkning, 
dia 40 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#252 Matta, old Beludj galleri, 
390 x 105 cm

Estimate: 1,600 - 1,800 SEK

#253 Matta, old Keshan,
105 x 75 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#254 Matta, old Hamadan, 
115 x 60 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#255 Matta, semiantik Täbriz, 
285 x 175 cm, slitage

Estimate: 500 - 600 SEK

#256 Soffbord, mahogny, 1900-talets slut, 
l 140 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#257 Matta, old Hamadan, 
120 x 70 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#258 Data/axelremsväska, canvas med läderdetaljer, 
Baron,
framstår oanvänd i dustbag

Estimate: 300 - 400 SEK

#259 Sarpaneva, Timo för Opa Oy Mikkeli, Finland, 
plunta, rostfritt stål, 
design 1970 för Sarpanevas utställning "Glass and Steel" på Pinx 
Art Gallery 15 juni 1970, h 18 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#260 Reklamskylt, aluminium och glas, REVOX, 
1970-80-tal, 
l 68 cm, bruksslitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#261 Cyrén, Gunnar för Orrefors, skål, gultonad 
glasmassa, 
etikettmärkt och handsignerad, dia 23 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#262 Wåhlström, Ann för Kosta Boda, objekt, 6 st, 
sandgjutet glas, sjöstjärnor, 
signerade 99061, dia 14 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#263 Olson, Axel, färglito, redskap på kaj,
signerad EA, 22 x 32 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#264 Sundqvist, Kell, färgserigrafi, konkret 
komposition,
signerad, daterad -89 och numrerad 11/150, pappersstorlek 50 x 
70 cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#265 Mannervik, Margaretha, blandteknik, sand mm 
på handgjort papper, "Terrestre", 
signerad, 84 x 64 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#266 Renberg, Margareta, färgserigrafi, komposition, 
signerad och numrerad 11/150, pappersstorlek 50 x 70 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#267 Takkrona till 5 ljus, mässing med prismor, 
empirestil,
1900-talets 2 hälft, h 55 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#268 Kattinis, Julianos, etsning, "Lucumone",
signerad EA och daterad Rom 1985, synlig pappersstorlek 68 x 
49 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#269 Taklampa, förgylld metall med prismor, modern 
tillverkning, 
h 30 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#270 Byrå, mahogny, 1900-talets början, 
svängd front med 3 lådor, 87 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#271 Papart, Max, färglito, komposition, 
signerad och numrerad 72/80, pappersstorlek 86 x 69 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#272 Okänd fransk konstnär, 1960-tal, färglito, 
komposition, otydligt signerad EA, 
pappersstorlek 38 x 51 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#273 Lissegård, etsning med carborundum, 
handkolorerad, komposition, 
signerad, daterad -61 och numrerad EA 5/10, synlig 
pappersstorlek 18 x 41 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#274 Still-McKinney, Nanny för Rihimäen Lasi OY,  
vas, glas, "Pompadour", design 1967, 
etikettsignerad, h 22 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#275 Wirkkala, Tapio för Iittala, vas, glas, "Raito", 
design 1977,
modellnummer 2780, dekor i grönt underfång, signerad, h 17 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#276 Adolfs Gerard Pieter, gouache, balinesisk 
skönhet,
signerad och daterad -55, synlig pappersstorlek 69 x 43 cm

Estimate: 12,000 - 15,000 SEK

#277 Skrivbordsuppsats, 5 delar, 800/1000 silver och 
glas, Tyskland, sekelskiftet 1900,
bläckhorn, penna, brevsprättare, pennkniv samt (ograverad) 
sigillstamp, i originaletui från Bauer & Cia, Bogotá

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#278 Nerman, Einar, efter honom, litografi, "Isadora 
Duncan",  
ur mappen "12 stjärnor", signerad i stenen, synlig pappersstorlek 
38 x 29 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#279 Nerman, Einar, efter honom, litografier 5 st, 
bland annat "Arturo Toscanini",
ur mappen "12 stjärnor", signerade i stenen, synlig 
pappersstorlek 38 x 29 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#280 Okänd österrikisk designer, 1910-20-tal, karaff, 
glas med nysilvermontage,
i form av anka, stämplad Made in Austria, l 17 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#281 Okänd designer, för Royal Copenhagen, lampa, 
porslin med mässingsmontage, 1900-talets mitt,
målad dekor i guld av fartyg samt val mot craqueléfond, 
numrerad 311/12551, h exklusive fäste 40 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#282 Lynggaard, Finn, egen verkstad, Hörsholm, skål, 
delvis oxblodsglaserat stengods, 
handsignerad samt med inpressad stämpel, dia 38 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#283 Nötknäckare, mässing, antagligen England, 
sekelskiftet 1900, 
i form av 1 par mansben med damaskerade skor, l 11 cm

Estimate: 600 - 800 SEK



#284 Vinglas, så kallat frimurareglas, 1900-talets 2 
hälft, 
rund fot med balusterformad stam, slipad dekor av frimureriska 
symboler, h 20 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#285 Vin- samt snapsglas, så kallat frimurareglas, 
1900-talets 2 hälft, 
rund fot med balusterformad stam respektive timglasformat, 
slipad dekor av passare och vinkelhake, h 15 respektive 20 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#286 Kumela, Sirkka-Liisa för Kumelan Lasitehdas, 
skål, svart glasmassa,
dekor av fisk i silver, signerad, dia 14 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#287 Still-McKinney, Nanny för Rihimäen Lasi OY,  
vas, glas, "Pompadour", design 1967,
dekor i violett underfång, h 28 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#288 Tryckstämpel för batik, skuren ek, 1800-tal, 
Paisleymönstrad, 
l 33 cm, del saknas

Estimate: 200 - 300 SEK

#289 Okänd designer i Alvar Aaltos art, barnstolar, 1 
par, böjträ, 
sitthöjd 40 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#290 Bok, Smith, W H B, "Small arms of the world", 9 
upplagan 1969,
klotband,

Estimate: 200 - 300 SEK

#291 Parti metall, mestadels Just Andersen; 
skrivställ, 2 + 1 ljusstake Just samt kandelaber 
mässing, okänd designer
skrivställ l 26 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#292 Jancke Björk, Eva för Bobergs Fajansfabrik (Bo 
Fajans), vas, glaserat lergods, 
modellnummer 4327/2, h 23 cm, smärre nagg

Estimate: 200 - 300 SEK

#293 Forssell, Pierre för Skultuna, ljusstakar, 1 par, 
mässing, "Aniara", 
signerade, h 21 cm

Estimate: 3,600 - 4,000 SEK

#294 Modelljärnvägssats, LGB 70420 - Lehmann Oil 
Startset,
skala G, i originalförpackning, medföljer 2 extra räls och 2 extra 
växlar

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#295 Modelljärnvägssats, Piko Modern Trains and 
Modern Buildings, nummer 37100
skala G, i originalförpackning

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#296 Okänd konstnär, olja (på litografi?), musikstund,
otydligt signerad och daterad 1921, 23 x 29 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#297 Toilettespegel, bonat trä med mässingslister, 
1800-tal, 
h 38 cm, bruksslitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#298 Svensson, Roland, färglito, "Erik-Petters bod i 
Kallskär", 
signerad och numrerad 168/360, synlig pappersstorlek 31 x 45 
cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#299 Nerman, Einar, efter honom, litografi, "The 
Windsors",  
ur mappen "12 stjärnor", signerad i stenen, synlig pappersstorlek 
38 x 29 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#300 Okänd konstnär, 1900-talets slut, vinglas, 12 st, 
munblåsta, 
otydligt signerade och daterade, h 20,5 - 22,5 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#301 Stålhane, Carl Harry för Rörstrand, golvvas, 
stengods, 
dekor i bå harpälsglasyr, signerad, h 50 (!) cm

Estimate: 5,500 - 6,000 SEK

#302 Larson, Lisa för Gustavsberg Studio, skulptur, 
delvis glaserat stengods, 'Samhällsdebatten', 
utförd 1968, signerad, h 23 cm

Estimate: 5,500 - 6,000 SEK

#303 Larson, Lisa för Gustavsberg Studio, figurin, 
delvis glaserat stengods "Amalia", 
ur serien ABC-flickor från 1958, signerad, h 16 cm

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK



#304 Larson, Lisa för Gustafsberg Studio, figurin, 
delvis glaserat stengods, "Beata", 
ur serien ABC-flickor från 1958, signerad, h 10 cm, undersida 
med gåvo(?)signaturer

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#305 Larson, Lisa för Gustavsberg Studio, figurin, 
delvis glaserat stengods "Charlotta", 
ur serien ABC-flickor från 1958, signerad, h 16 cm

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#306 Larson, Lisa för Gustafsberg Studio, skulptur, 
delvis glaserat stengods, "Dora", 
ur serien ABC-flickor från 1958, signerad, h 20 cm

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#307 Larson, Lisa för Gustafsberg Studio, skulptur, 
delvis glaserat stengods, "Emma", 
ur serien ABC-flickor från 1958, signerad, h 16 cm

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#308 Larson, Lisa för Gustavsberg Studio, figurin, 
delvis glaserat stengods "Charlotta", 
ur serien ABC-flickor från 1958, signerad, h 16 cm

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#309 Larson, Lisa för Gustavsberg Studio, figurin, 
delvis glaserat stengods, "Pelle", 
ur serien Larssons ungar från 1962, signerad, h 19,5 cm

Estimate: 1,200 - 1,400 SEK

#310 Larson, Lisa för Gustavsberg Studio, figurin, 
delvis glaserat stengods, "Johanna", 
ur serien Larsons ungar från 1962, h 14 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#311 Larson, Lisa för Gustafsberg Studio, figurin, 
delvid glaserat stengods, "Kalle", 
ur serien Larsons ungar från 1962, signerad, h 18,5 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#312 Larson, Lisa för Gustafsberg Studio, figurin, 
delvis glaserat stengods, "Lotta", 
ur serien Larsons ungar från 1962, signerad, h 16 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#313 Larson, Lisa för Gustavsberg Studio, figurin, 
delvis glaserat stengods, "Malin", 
ur serien Larssons ungar från 1962, signerad, h 18 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#314 Larson, Lisa för Gustavsberg Studio, figurin, 
delvis glaserat stengods, "Sköldpadda" 
ur serien Jura från 1971, signerad, h 5 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#315 Larson, Lisa för Gustavsberg Studio, figurin, 
delvis glaserat stengods, "Noshörning", 
ur serien Jura från 1971, signerad, h 7 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#316 Larson, Lisa för Gustavsberg Studio, figurin, 
delvis glaserat stengods, "Varan", 
ur serien Jura från 1971, signerad, h 9 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#317 Larson, Lisa för Gustavsberg Studio, figurin/
bokstöd, "Pudel vänster", 
ur serien Pudlar från 1953, signerad, h 18 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#318 Larson, Lisa för Gustavsberg Studio, figurin/
bokstöd, "Pudel höger", 
ur serien Pudlar från 1953, signerad, h 18 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#319 Lindberg, Stig för Gustavsberg Studio, relief/
mobil, chamotterat och delvis glaserat 
stengods, par till häst, 
ur "Pepparkaksserien", 1970-tal, stämpelsignerad med 
Studiohand, h 20,5 cm

Estimate: 5,500 - 6,000 SEK

#320 Lindberg, Stig för Gustavsberg Studion, 
skulptur, delvis bemålat stengods, "Springare",
design 1952, signerad med Studiohand, h 14 cm, lagning på 
nosen

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#321 Larson, Lisa för Gustavsberg Studio, figurin, 
delvis bemålat stengods, "Pippi Långstrump", 
design 1967, stämpelsignerad, h 18 cm

Estimate: 5,500 - 6,000 SEK

#322 Larson, Lisa för Gustafsberg Studio, figurin, 
delvis glaserat stengods, "Sjöjungfru", 
ur serien Miniatyrer från 1963 (liten produktion), h 7 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#323 Larson, Lisa för Gustafsberg Studio, figurin, 
delvis glaserat stengods, "Fiskare", 
ur serien Miniatyrer från 1963 (liten produktion), h 7,5 cm

Estimate: 600 - 700 SEK



#324 Larson, Lisa för Gustafsberg Studio, 
Adventsgris, 
ur serien Matilda från 1963, signerad, l 30 cm

Estimate: 1,200 - 1,400 SEK

#325 Lindberg, Stig för Gustafsberg Studio, fat, 
fajans, "Karneval", 
tillverkat 1958-62, signerat, målarsign, Giovanno Pugno, 20 x 30 
cm, obetydligt glasyrspill från tillverkningen

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#326 Larson, Lisa för K-studion, Gustavsberg, figurin, 
delvis glaserat stengods, "Familjen", 
signerad, h 25 cm

Estimate: 1,200 - 1,400 SEK

#327 Larson, Lisa för K-studion, Gustavsberg, figurin, 
glaserat stengods, "Fingal", 
ur serien Fåglarna Fenix, h 20 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#328 Larson, Lisa för K-Studion, Gustavsberg, 
adventsljusstake, glaserat stengods på 
träsockel, 
signerad, l 32 cm

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#329 Larson, Lisa för K-Studion, Gustavsberg, 
milennieljusstake, 
glaserat stengods på träsockel, signerad, l 31,5 cm

Estimate: 1,200 - 1,400 SEK

#330 Larson, Lisa för K-Studion, Gustavsberg, vas, 
gråglaserat stengods, dekor av ansikte,
signerad, h 25 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#331 Larson, Lisa för Gustavsberg Studio, figuriner 4 
st, delvis glaserat stengods, Nord, Väst, Öst och 
Syd,
ur serien Världens Barn från 1974, h 11 - 13 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#332 Larson, Lisa för Gustavsberg Studio, figuriner 4 
st, delvis glaserat stengods, Mei, Ivan, Nils och 
Maria,
ur serien Världens Barn från 1975, h 10 - 13 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#333 Larson, Lisa för Gustafsberg Studio, figurin, 
delvis glaserat stengods, "Eva, stor", 
från serien Adam & Eva 1972, signerad, h 20 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#334 Larson, Lisa för Gustafsberg Studio, figurin, 
delvis glaserat stengods, "Adam, stor", 
från serien Adam & Eva 1972, signerad, h 20 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#335 Larson, Lisa för Gustafsberg Studio, figuriner, 1 
par, delvis glaserat stengods, "Adam" 
respektive "Eva liten",
från serien Adam & Eva 1972, h 11 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#336 Larson, Lisa för K-Studion, Gustavsberg, 
skulptur/ljusstake, glaserat stengods, 
"Saltsjöbadsodjuret",
signerad, h 18 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#337 Larson, Lisa för K-Studion, Gustavsberg, 
skulptur, glaserat stengods, "Söta Sjöormen",
signerad, h 10 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#338 Larson, Lisa för K-Studion, Gustavsberg, 
skulptur/lockask, delvis glaserat stengods, 
fartyg, signerad, h 16 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#339 Larson, Lisa för K-Studion, Gustavsberg, 
skulptur, delvis glaserat stengods, "Kvinna som 
bär barn",
ur serien Figurer 1977-, signerad, h 45 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#340 Larson, Lisa för K-Studion, Gustavsberg, 
skulptur, delvis glaserat stengods, kvinna med 
tupp,
signerad, h 21 cm

Estimate: 1,200 - 1,400 SEK

#341 Larson, Lisa för K-Studion, Gustavsberg, 
skulptur, delvis glaserat stengods, 
"Thailändska", 
ur serien Figurer 1977-, signerad, h 28 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK



#342 Larson, Lisa för K-Studion, Gustavsberg, 
skulptur, delvis glaserat stengods, Viking,
signerad och daterad -96, h 14,5 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#343 Larson, Lisa för K-Studion, Gustavsberg, 
skulptur, delvis glaserat stengods, Oden, 
signerad, h 13,5 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#344 Larson, Lisa för Gustafsberg Studio, figurin, 
glaserat stengods, Järv, 
från serien Skansen 1976, h 8 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#345 Larson, Lisa för Gustafsberg Studio, figurin, 
glaserat stengods, Räv, 
från serien Skansen 1976, h 7,5 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#346 Larson, Lisa för Gustafsberg Studio, figurin, 
glaserat stengods, Björn, 
från serien Skansen 1976, h 11 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#347 Larson, Lisa för Gustafsberg Studio, figurin, 
stengods, isbjörn, 
ur serien Lillskansen från 1978, h 9 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#348 Larson, Lisa för Gustafsberg Studio, figurin, 
stengods, ponny, 
ur serien Lillskansen från 1978, h 8,5 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#349 Larson, Lisa för Gustafsberg Studio, figurin, 
stengods, säl, 
ur serien Lillskansen från 1978, h 6 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#350 Larson, Lisa för Gustafsberg Studio, figurin, 
stengods, räv, 
ur serien Lillskansen från 1978, l 8 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#351 Larson, Lisa för Gustafsberg Studio, figurin, 
stengods, björn, 
ur serien Lillskansen från 1978, h 6 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#352 Larson, Lisa för Gustafsberg Studio, figurin, 
glaserat stengods, Elefant,
från serien Noaks Ark 1978, h 7,5 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#353 Larson, Lisa för Gustafsberg Studio, figurin, 
glaserat stengods, Dromedar, 
från serien Noaks Ark 1978, h 12 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#354 Larson, Lisa för Gustafsberg Studio, figurin, 
glaserat stengods, Giraff, 
från serien Noaks Ark 1978, h 15 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#355 Larson, Lisa för Gustafsberg Studio, figurin, 
glaserat stengods, Sjölejon, 
från serien Noaks Ark 1978, h 9,5 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#356 Larson, Lisa för Gustafsberg Studio, figurin, 
glaserat stengods, Pingvin, 
från serien Noaks Ark 1978, h 10 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#357 Larson, Lisa för Gustavsberg Studio, väggrelief, 
glaserat stengods, "Göksparv", 
designad 1966, signerad, 33 x 42 cm

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#358 Larson, Lisa för Gustavsberg Studio, väggplatta, 
glaserat stengods, "Solros", 
ur serien Väggplattor från 1963, h 30 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#359 Larson, Lisa för Gustavsberg Studio, väggplatta, 
glaserat stengods, "Solros", 
ur serien Väggplattor från 1963, h 28 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#360 Larsson, Lisa för Gustavsberg Studio, 
väggspegel, glaserat stengods, 
ur serien Harlekin från 1960, 30 x 24 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#361 Larson, Lisa, för Gustavsberg Studio, 
väggplatta, glaserat och förgyllt stengods, 
"Jubileum", 
design 1961, stämpelsignerad och etikettmärkt, 34 x 34 cm

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK



#362 Larson, Lisa för Gustavsberg Studio, 
väggplakett, delvis glaserat stengods, "Svenska 
Beklädnadsarbetareförbundet", 
27 x 22 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#363 Larson, Lisa för Gustavsberg Studio, 
väggplakett, delvis glaserat stengods, 
"Tuppfågel",
stämpelsignerad, 29 x 27 cm

Estimate: 1,200 - 1,400 SEK

#364 Larson, Lisa för Gustavsberg Studio, 
väggplakett, delvis glaserat stengods, Kvinna 
med fågelbur,
design 1975, begränsad upplaga, 30 x 30 cm

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#365 Larson, Lisa för Gustavsberg, väggplatta, 
glaserat stengods, Lejon i bur, 
ur serien Väggplattor från 1963, stämpelsignerad samt numrerad 
43/100, 30 x 46 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#366 Figurin, porslin, Meissen, 1700-tal, 
trädgårdsarbete, 
polykrom bemålning, h 12,5 cm

Estimate: 3,800 - 4,000 SEK

#367 Figurin, porslin, Meissen, 1700-tal, stående 
gudinna med katt, 
polykrom och förgylld dekor, h 15 cm

Estimate: 4,800 - 5,000 SEK

#368 Larson, Lisa för Gustavsberg Studio, väggplatta, 
glaserat stengods, "Svan",
stämpelsignerad med studiohand, inpressad signatur samt 
numrering 224/950, 35,5 x 28 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#369 Larson, Lisa för Gustavsberg Studio, väggplatta, 
"Fjäril"
ur serien Rundel från 1966, dia 12 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#370 Larson, Lisa för Gustavsberg Studio, väggplatta, 
"Fågel", 
ur serien Rundel från 1966, dia 12 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#371 Larson, Lisa för Gustavsberg Studio, väggplatta, 
glaserat stengods, "Fjärilsplatta 1",
ur serien Fjärilsplattor från 1971, 23 x 23 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#372 Larson, Lisa för Gustavsberg Studio, väggplatta, 
glaserat stengods, "Fjärilsplatta 2", 
ur serien Fjärilsplattor från 1971, 23 x 23 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#373 Larson, Lisa för Gustavsberg Studio, väggplatta, 
glaserat stengods, "Fjärilsplatta 3", 
ur serien Fjärilsplattor från 1971, 23 x 23 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#374 Larson, Lisa för Gustavsberg Studio, väggplatta, 
glaserat stengods, "Svenska 
Typografförbundet", 
ur serien Fackföreningsplattor från 1972, 27 x 27 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#375 Larson, Lisa för Gustafsberg Studio, figurin, 
delvis glaserat stengods, Räv, 
från serien Lilla Zoo 1955, h 8 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#376 Larson, Lisa för Gustafsberg Studio, figurin, 
delvis glaserat stengods, Tax, 
från serien Lilla Zoo 1955, l 11 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#377 Larson, Lisa för Gustafsberg Studio, figurin, 
delvis glaserat stengods, Bison, 
från serien Lilla Zoo 1955, l 9 cm

Estimate: 1,200 - 1,400 SEK

#378 Larson, Lisa för Gustafsberg Studio, figurin, 
delvis glaserat stengods, Häst, 
från serien Lilla Zoo 1955, h 10 cm

Estimate: 1,200 - 1,400 SEK

#379 Larson, Lisa för Gustavsberg Studio, figurin, 
glaserat stengods, Ko, 
ur serien Stora Zoo från 1959, l 14 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#380 Larson, Lisa för Gustavsberg Studio, figurin, 
glaserat stengods, Åsna, 
ur serien Stora Zoo från 1959, h 10 cm, smärre fotnagg

Estimate: 600 - 700 SEK



#381 Larson, Lisa för Gustavsberg Studio, figurin, 
glaserat stengods, Åsna, 
ur serien Stora Zoo från 1959, etikettsignerad, h 10 cm, smärre 
fotnagg

Estimate: 600 - 700 SEK

#382 Larson, Lisa för Gustavsberg Studio, vaser 2 st, 
glaserat stengods, 
ur serien Thalia från 1960, h 6,5 respektive 8,5 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#383 Larson, Lisa för Gustavsberg, figuriner 2 st, 
delvis glaserat stengods, Liten- respektive Stor 
sköldpadda, 
ur serien Sköldpaddor från 1963, l 8 respektive 12 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#384 Larson, Lisa för Gustavsberg, figurin, glaserat 
stengods, Fågel, 
ur serien Fåglar från 1964, signerad, l 10 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#385 Larson, Lisa, Gustafsberg, figurin delvis glaserat 
stengods, Katt, 
ur serien Liten katt från 1964, h 10 cm

Estimate: 1,600 - 1,800 SEK

#386 Larson, Lisa för Gustavsberg Studio, figurin, 
delvis glaserat stengods, Spökmus, 
ur serien Menageri från 1965, h 7 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#387 Larson, Lisa för Gustavsberg Studio, figurin, 
delvis glaserat stengods, Noshörning, 
ur serien Menageri från 1965, h 8,5 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#388 Larson, Lisa för Gustavsberg Studio, figurin, 
delvis glaserat stengods, Flodhäst, 
ur serien Menageri från 1965, h 6 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#389 Larson, Lisa för Gustafsberg Studio, figurin 
delvis glaserat stengods, Afghan, 
ur serien Kennel från 1972, h 11 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#390 Larson, Lisa för Gustafsberg Studio, figurin 
delvis glaserat stengods, Pudel, 
ur serien Kennel från 1972, h 9 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#391 Larson, Lisa för Gustafsberg Studio, figurin 
delvis glaserat stengods, Spaniel, 
ur serien Kennel från 1972, h 7 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#392 Larson, Lisa för Gustafsberg Studio, figurin 
delvis glaserat stengods, Skyeterrier (Shin-tzu), 
ur serien Kennel från 1972, h 6 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#393 Larson, Lisa för Gustafsberg Studio, figurin 
delvis glaserat stengods, Boxer, 
ur serien Kennel från 1972, h 7 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#394 Larson, Lisa för Gustafsberg Studio, figurin 
delvis glaserat stengods, Skotte, 
ur serien Kennel från 1972, h 8 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#395 Larson, Lisa för Gustafsberg Studio, figuriner, 1 
par, delvis glaserat stengods, Tvillingpudlar, 
ur serien Kennel från 1972, h 9 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#396 Larson, Lisa för Gustavsberg Studio, sparbössa, 
delvis bemålat stengods, 'Sträng', 
design 1973, h 15,5 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#397 Larson, Lisa för Gustafsberg Studio, figurin, 
delvis glaserat stengods, "Viktoria", 
ur serien Sekelskifte från 1973, h 20 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#398 Larson, Lisa för Gustafsberg Studio, figurin, 
delvis glaserat stengods, "Gustav", 
ur serien Sekelskifte från 1973, h 18 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#399 Larson, Lisa för Gustafsberg Studio, figurin, 
delvis glaserat stengods, "Sigrid", 
ur serien Sekelskifte från 1973, h 15 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#400 Larson, Lisa för Gustafsberg Studio, figurin, 
delvis glaserat stengods, "Julia", 
ur serien Sekelskifte från 1973, h 15 cm

Estimate: 500 - 600 SEK



#401 Larson, Lisa för Gustafsberg Studio, figurin, 
delvis glaserat stengods, "Oskar", 
ur serien Sekelskifte från 1973, h 12 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#402 Larson, Lisa för Gustafsberg Studio, figurin, 
delvis glaserat stengods, "Anna", 
ur serien Sekelskifte från 1973, h 12 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#403 Larson, Lisa för Gustavsberg Studio, figurin, 
glaserat stengods, Lodjur, 
design 1975, ur Utrotningshotade djur, specialserie för WWF, l 22 
cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#404 Larson, Lisa för Gustavsberg Studio, figurin, 
glaserat stengods, "KPA-hunden",
design 1976, h 12 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#405 Larson, Lisa för K-Studion, Gustavsberg, 
skulptur, delvis glaserat stengods, "Apa med 
unge", 
ur serien Figurer 1977-, signerad, h 18 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#406 Flintlåspistol, stål, England, 1700-talets 2 hälft, 
så kallad turn-off-barrel,
, stålskuren akantusdekor, lås märkt London, l 15,5 cm, skruv 
samt övre flinthållare saknas

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#407 Larson, Lisa för K-Studion, Gustavsberg, 
skulptur, delvis glaserat stengods, "Syskon", 
ur serien Figurer 1977-, signerad, h 20 cm

Estimate: 1,200 - 1,400 SEK

#408 Larson, Lisa för K-Studion, Gustavsberg, 
skulptur/julkandelaber, delvis glaserat stengods, 
"Julius", 
ur serien Julius och Juliana 1977-, signerad, h 20 cm

Estimate: 1,200 - 1,400 SEK

#409 Larson, Lisa för K-studion, Gustavsberg, figurin, 
glaserat stengods, "Tekla", 
ur serien Fåglarna Fenix, h 11,5 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#410 Larson, Lisa för Gustavsberg Studio, vas, 
glaserat stengods,
ur serien Thalia från 1960, h 26 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#411 Larson, Lisa för Gustavsberg Studio, skål, 
glaserat stengods, 
ur serien Thalia från 1960, dia 15 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#412 Larson, Lisa för K-Studion, Gustavsberg, 
skulptur, delvis glaserat stengods, 
"Milleniumtomte", 
signerad och numrerad 52/200, h 20 cm

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#413 Larson, Lisa för K-Studion, Gustavsberg, 
skulptur, glaserat stengods, Afghan,
signerad, h 14,5 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#414 Larson, Lisa för K-Studion, Gustavsberg, 
skulptur, glaserat stengods, Tax,
signerad, h 11 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#415 Larson, Lisa för K-Studion, Gustavsberg, 
skulptur, glaserat stengods, Schäfer,
signerad, h 11,5 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#416 Larson, Lisa för K-Studion, Gustavsberg, 
skulptur, glaserat stengods, Basset, 
signerad, h 10,5 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#417 Larson, Lisa för JIE Stengods Ateljé, Gantofta, 
skulptur, glaserat stengods, Berguv, 
signerad, h 15,5 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#418 Larson, Lisa för JIE Stengods Ateljé, Gantofta, 
skulptur, glaserat stengods, Svan, 
signerad, h 14 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#419 Larson, Lisa för Rörstrand, figurin, delvis 
glaserat stengods, "Nyfiken",
ur serien Barn och Barnbarn, signerad, h 7,5 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#420 Larson, Lisa för Rörstrand, figurin, delvis 
glaserat stengods, "Eva-Lina", 
ur serien Barn och Barnbarn, signerad, h 16 cm

Estimate: 400 - 500 SEK



#421 Larson, Lisa för Rörstrand, figurin, delvis 
glaserat stengods, "Lina", 
ur serien Barn och Barnbarn, signerad, h 16 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#422 Larson, Lisa för Rörstrand, figurin, delvis 
glaserat stengods, "Badflickan", 
ur serien Barn och Barnbarn, signerad, h 12 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#423 Larson, Lisa för Rörstrand, figurin, delvis 
glaserat stengods, "Ruben", 
ur serien Barn och Barnbarn, signerad, h 9 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#424 Larson, Lisa för K-studion, Gustavsberg, 
äggkoppar, 6 st, glaserat stengods, 
i form av hönor, h 8,5 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#425 Larson, Lisa för K-studion, Gustavsberg, 
ägghöna, glaserat stengods, 
h 18 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#426 Larson, Lisa för Rörstrand, figurin, delvis 
glaserat stengods, "Pyjamaspojke", 
signerad, h 16 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#427 Vallien, Bertil för Gustavsberg, skulptur, glaserat 
stengods, "Bagdad 1",
ur serien Bagdad, design 1967, signerad, h 11 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#428 Vallien, Bertil för Gustavsberg, skulptur, glaserat 
stengods, "Bagdad 2", 
ur serien Bagdad, design 1967, signerad, h 18 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#429 Vallien, Bertil för Gustavsberg, skulptur, glaserat 
stengods, "Bagdad 3", 
ur serien Bagdad, design 1967, signerad, h 12 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#430 Vallien, Bertil för Gustavsberg, skulptur, glaserat 
stengods, "Bagdad 4", 
ur serien Bagdad, design 1967, signerad, h 15 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#431 Vallien, Bertil för Gustavsberg, skulptur, glaserat 
stengods, "Bagdad 5", 
ur serien Bagdad, design 1967, signerad, h 13 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#432 Vallien, Bertil för Gustavsberg, skulptur, glaserat 
stengods, "Bagdad 6", 
ur serien Bagdad, design 1967, signerad, h 16 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#433 Vallien, Bertil för Gustavsberg, skulptur, glaserat 
stengods, "Bagdad 7", 
ur serien Bagdad, design 1967, signerad, h 18 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#434 Wålstedt, Jane & Larsson, Nils (JANI), vas/
flaska, delvis glaserad terrakotta, 
dekor i svart, vitt och grått, signerad, h 30 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#435 Wålstedt, Jane & Larsson, Nils (JANI), skålfat, 
delvis glaserad terrakotta, 
polykrom dekor av kvinnoansikte, 29 x 29 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#436 Larson, Lisa för Gustavsberg Studio, figurin, 
glaserat stengods, elefant,
signerad, h 4 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#437 Stojkov, Boris för Gustavsberg, skulptur, delvis 
glaserat stengods,
signerad, h 9 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#438 Okänd designer för Bergdala, vas, glas,
dekor i orange överfång, etikettsignerad, h 30 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#439 Engman, Kjell för Kosta Boda, kanna, polykrom 
glasmassa, 
signerad och etikettmärkt, h 30 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#440 Sahlin, Gunnel för Kosta Boda, vas, glas, 
Amazon, 
dekor i blått underfång, signerad, h 29 cm

Estimate: 400 - 500 SEK



#441 Englund, Eva för Orrefors, ljusstakar, 1 par samt 
skål, glas, "Maja",
polykrom dekor av löjtnantshjärtan, etikettsignerade, h 17 
respektive 18 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#442 Lalique, René, efter honom, kylarprydnad/
skulptur, gjutet glas, "Coq Nain",
design 1928, h 20,5 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#443 Calder, Alexander, litograferad poster, "Crags 
and Critters Dance", Galerie Maeght Paris 1975,
tryckt hos ARTE Paris, pappersstorlek 69 x 49 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#444 Edenfalk, Bengt för Kosta, skål, glas, 
blå underfångsdekor av slöjor på fotklack i klarglas, signerad och 
numrerad 58366, l 19 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#445 Okänd designer, möjligen Murano, 1900-talets 
mitt, vas, tunnväggigt glas,
tärningsformad med smal, uppdragen hals, dekor i 
bärnstensfärgat och blått överfång, h 14 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#446 Taipaleenmäki, Jussi, pastell, komposition,
synlig pappersstorlek 40 x 40 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#447 Matta, old Turkiet (?), silkebehandlad bomull,
185 x 120 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#448 Okänd designer för Johansfors, skulptur, gjutet 
glas,
dekor av dansande i rött, h 20 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#449 Vas, flintgods, Kutani, Japan, 1900-talets 1 hälft,
polykrom dekor av bergslandskap, oidentifierad signatur, h 30 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#450 Okänd deigner, antagligen för Barovier & Toso, 
Murano, skulptur, glas, stående fågel,
ingjuten dekor i 24 karat guld, h 31 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#451 Armlänk, 18 karat rödguld, vikt 13,3 gram
stämplad Bröderna Hedén Stockholm 1964, l 20 cm

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#452 Armlänk, 18 karat rödguld, vikt 24,3 gram
stämplad Ädelsmycken AB Stockholm 1969, l 19 cm

Estimate: 6,500 - 7,000 SEK

#453 Halskedja, 18 karat rödguld, vikt 49,5 gram, 
stämplad Clareus Furusund 1987, l 41 cm

Estimate: 14,000 - 15,000 SEK

#454 Armlänk, 18 karat rödguld, vikt 32,5 gram
stämplad NSE Guldvaru Köping 1995, l 20 cm

Estimate: 9,500 - 10,000 SEK

#455 Armlänk, 18 karat rödguld, vikt 12 gram
stämplad Ädelsmide AB Stockholm 1964, l 18 cm

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#456 Armlänk 18 karat rödguld, vikt 41,9 gram
stämplad Clareus Furusund 1988, l 21 cm

Estimate: 12,000 - 13,000 SEK

#457 Halskedja, 18 karat rödguld, vikt 18,5 gram,
stämplad Balestra Italien, l 45 cm

Estimate: 5,500 - 6,000 SEK

#458 Armlänk med berlocker, 18 karat rödguld, total 
vikt 8,4 gram, 
stämplad Ädelsmide AB Stockholm, l 19 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#459 Halskedja, 18 karat rödguld med glashängen, 
total vikt 14,3 gram
stämplad Balestra Italien, l 40 cm

Estimate: 4,000 - 4,200 SEK

#460 Armring, 18 karat rödguld, vikt 9,7 gram,
utländska stämplar

Estimate: 2,800 - 3,000 SEK

#461 Kedelv, Poul för Flygsfors, skålar, 1 par, glas, 
"Coquille",
dekor i vitt och grönt underfång, signerade och daterad 57, l 16 
cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#462 Okänd designer för Servex, flask/glasställ, teak 
med mässingsbeslag, 1960-tal, 
medföljer 6 st glas, "Samba", design Monica Bratt Wijkander för 
Reijmyre, stämpelsignerat, dia 22 cm

Estimate: 1,200 - 1,300 SEK



#463 Boyesen, Kaj, nötknäckare, 3 st, trä, 
runda, stämpelsignerade, dia 6,5 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#464 Okänd kinesisk konstnär, 1900-talets 1 hälft, 
akvarell med collage av frimärksklipp,
djonk, synlig pappersstorlek 8,5 x 13,5 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#465 Stålhane, Carl Harry för Rörstrand, miniatyrvas, 
harpälsglaserat stengods, 
dekor i blått, signerad, h 6 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#466 Leksak, bemålat trä, ledad, BRIO, 1950-60-tal,
obestämt djur, h 20 cm, svans avkortad

Estimate: 300 - 400 SEK

#467 Ljusstake, mässing, empire, 1800-talets 1 hälft,
balusterformad stam, h 14 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#468 Wallin, Gunnar, blandteknik, skämtteckning med 
förklarande text, 
synlig pappersstorlek 21 x 30 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#469 Vallien, Bertil för Kosta Boda, vinglas, 11 st, 
'Chateau', 
design 1981, h 17,5 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#470 Väggur, trä och metall, antagligen Danmark, 
1800-talets 1 hälft, 
urtavla signerad Hans Lauesen Faahagen (?) 1815, h 37 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#471 Brosch, 18 karat rödguld, vikt 3,6 gram
nyrokostil, stämplad Gustaf Dahlgren & Co Malmö 1956, b 3 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#472 Ring, 18 karat rödguld med facettslipad rubin 
och sötvattenspärlor (flera saknas), vikt 
stämplad Peter Hertz Stockholm

Estimate: 400 - 500 SEK

#473 Ring, 18 karat rödguld med 4 åttkantslipade 
diamanter, vikt 5,2 gram, 
stämplad Sigvard Ljungström Stockholm

Estimate: 1,500 - 1,600 SEK

#474 Ring, 18 karat vitguld med 6 åttkantslipade 
diamanter och 3 facettslipade safirer, vikt 4,7 
gram
oidentifierad stämpel ESG 1985,

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#475 Ring 18 karat rödguld med 1 åttkantslipad 
diamant, vikt 3,3 gram
utländska stämplar

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#476 Ring, 18 karat rödguld med barock pärla, vikt 2,1 
gram
stämplad Bengt Hallberg Köping 1979

Estimate: 600 - 700 SEK

#477 Ring, 18 karat rödguld med rubin och smaragd, 
vikt 1,3 gram, 
svensk importstämpel

Estimate: 400 - 500 SEK

#478 Halskedja med hänge, 18 karat rödguld med 
åttkantslipad diamant, total vikt 5,9 gram, 
svenska importstämplar

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#479 Ring, 18 karat med cabochonslipad månsten, 
vikt 3 gram, 
stämplad Sigvard Ljungström Köping 1958

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#480 Halskedja med hänge, 18 karat rödguld med 
facettslipad spinell (?), vikt 4,2 gram
kedjan med svenska stämplar, hänget med importstämpel

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#481 Fartygsmodell, trä, 1900-talets mitt, kustseglare, 
l 88 cm, mast och riggning saknas

Estimate: 300 - 400 SEK

#482 Skeppsmodell, delvis bemålat trä, 3-mastat 
segelfartyg, "Dorade",
l 80 cm, skador

Estimate: 600 - 700 SEK

#483 Kåsa, kompositionstenn, runt med snäckformad 
hänkel, 1800-talets 1 hälft,
upphängningsögla, svårtydda stämplar, l 23 cm smärre defekter

Estimate: 200 - 300 SEK



#484 Vallien, Bertil för Kosta Boda, vas, glas, 
Rainbow, 
dekor av polykroma linjer mot vit fond, h 17 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#485 Stenqvist, Sylve för Olof Persson (OPE) 
Jönköping, fåtöljer, 1 par, bonat trä, "Classic", 
lösa, textilklädda dynor

Estimate: 600 - 700 SEK

#486 Fartygsmodell, trä och textil, 
segelkutter, l 60 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#487 Fartygsmodell, trä och textil, antagligen 
Tyskland, 1900-talets början eller första hälft, 
örlogsfartyg med Bremens stadsflagga, l 92 cm, skador

Estimate: 1,600 - 1,800 SEK

#488 Okänd indisk konstnär, 1900-tal, gouache på 
siden, religiös scen,
synligt mått 50 x 37 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#489 Okänd konstnär, olja, båtar på strand,
signerad J Hübscher (?), 39 x 53 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#490 Pipa, skuren sjöskum och ben, 1910-20-tal, i 
form av kvinnohand hållandes kranium,
l 16 cm

Estimate: 1,600 - 1,800 SEK

#491 Armsmycke, silver (?) och smält bärnsten, art-
nouveau-stil, 
antagligen Polen, 1900-talets 2 hälft, innerdiameter cirka 5 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#492 Luktdosa, silver, så kallad Blekingedosa, 1800-
talets slut, oktogonal form, lock med infattad 
litografi med blommotiv, 
stämplad Johan W Hultgren, Ronneby 1892, h 3,5 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#493 Klackring, 8 karat rödguld med emalj, vikt 6 
gram, 
inskription W Sch, utländska stämplar

Estimate: 600 - 700 SEK

#494 Ring, 18 karat vitguld med 2 små diamanter och 
3 facettslipade smaragder, vikt 2,5 gram
svenska importstämplar

Estimate: 700 - 800 SEK

#495 Ring, 23 karat rödguld med 3 åttkantslipade 
diamanter, vikt 3,3 gram, 
stämplar Sten Peterson Helsingborg

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#496 Halskedja med hänge, 18 karat rödguld med 3 
pärlor, vikt 3,2 gram
hänge med svenska stämplar, kedja med inportstämplar

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#497 Ring, 18 karat vitguld med 5 åttkantslipade 
diamanter om totalt 0,15 carat enligt gravyr och 
6 navettslipade safirer, vikt 4,8 gram
svenska importstämplar

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#498 Parti smycken, 18 karat rödguld, delvis med 
pärlor eller stenar, total vikt 14,4 gram
kedja, hängen mm

Estimate: 4,200 - 4,400 SEK

#499 Frimurarering, 18 karat rödguld och emalj, vikt 
6,8 gram, 
stämplad Ceson Göteborg, innerdiameter 20 mm

Estimate: 1,900 - 2,000 SEK

#500 Ingenjörsring, 18 karat, röd- och vitguld, vikt 6,1 
gram
stämplad Karl Andersson Stockholm, innerdiameter19 mm

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#501 Jonson, Sven, färglito, "Nattens rosor",
tryckt signatur, numrerad 259/390, 55 x 70 cm, ur mappen Sven 
Jonson 1993

Estimate: 500 - 600 SEK

#502 Jonson, Sven, färglito, "Elegeisk afton", 
tryckt signatur, numrerad 255/390, 78 x 42 cm, ur mappen Sven 
Jonson 1993

Estimate: 500 - 600 SEK

#503 Jonson, Sven, färglito, "Nattbild", 
signerad och numrerad 53/170, 27 x 32 cm

Estimate: 400 - 500 SEK



#504 Olson, Erik, färglito, "Oberoende", 
signerad EA samt daterad 1983, 20 x 24 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#505 Olson, Axel, etsning, "Vit vila". 
signerad EA, 26 x 43 cm, ur mappen "Vila och vaka" ed GKM

Estimate: 400 - 500 SEK

#506 Pipset, bakelit, C A Schwally, Bremen, 
sekelskiftet 1900,
3 klotformade piphuvuden samt munstycke, i originaletui, 
piphuvuden dia 25 mm, bruksslitage

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#507 Aftonväska, textil med silverbeslag, 1910-20-tal,
dekor av frukter, putti mm, otydliga stämplar, total h 45 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#508 Okänd konstnär, olja, empire, 1800-talets början, 
historiscerande scen, 
möjligen ursprungligen del av väggfält, synlig storlek 88 x 125 
cm, slitage, retuscher, lagningar

Estimate: 1,600 - 1,800 SEK

#509 Stolar, 4 st, gråmålat trä, gustaviansk stil, 
så kallade "Svenska modellen", 1900-talets 2 hälft

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#510 Okänd konstnär, 1800-talets 1 hälft, 
linjeetsningar, 2 st, handkolorerade; "Veduta dei 
Antichi Castelli presso Canero" 
respektiveVeduta Generale delle Isole 
Borromee",
ed Artaria Wien, synlig pappersstorlek cirka 38 x 50 cm, något 
gulnade

Estimate: 400 - 500 SEK

#511 Hydman-Vallien,Ulrica, färglito, komposition 
med kvinna och fåglar, 
signerad och numrerad HC 18/20, synlig pappersstorlek 40 x 50 
cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#512 Månsson, Mats, olja, "Flugan X",
signerad, 27 x 35 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#513 Qvarsebo, Mikael, blandteknik, komposition, 
mått inklusive ram 23 x 41 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#514 Qvarsebo, Mikael, blandteknik, komposition med 
kvinnoporträtt, diptyk,
signerad och daterad 1991, 45 x 61 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#515 Qvarsebo, Mikael, olja, "Landskap",
signerad och daterad 1995, mått inklusive ram 40 x 64 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#516 Gryta, mässing, 1700-tal, rund på 3 koniska ben, 
dubbla hänklar, gjutna initialer FMI (F:et spegelvänt), l 35 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#517 Väggspegel, bronserat trä och pastellage, 
empire, 1800-talets 1 hälft, 
dekor av palmetter, oval, h 67 cm, senare bronsering

Estimate: 400 - 500 SEK

#518 Gryta, mässing, 1700-tal, rund på 3 koniska ben,
dubbla hänklar, l 45 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#519 Lockask/hänge, polerat musselskal med 
nysilvermontage, 1800-tal, 
dekor av blommor och blad, h 10 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#520 Spatserkäpp med vapensköld, 1800-tal, trä och 
horn med mässingsbeslag, 
detta med stämplad vapensköld för friherreliga ätten 
Manderström under adlig (!) krona, l 91 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#521 Vallien, Bertil för Rörstrand, skulptur, glaserat 
stengods, Lodjur,
ur Terra-serien, 1970-tal, signerad, h 20 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#522 Vallien, Bertil för Rörstrand, skulptur, glaserat 
stengods, Elefant, 
ur Terra-serien, 1970-tal, signerad, h 12 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#523 Nylund, Gunnar för Rörstrand, figurin, 
vitglaserat stengods, guldfasan, 
signerad, h 22 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK



#524 Nylund, Gunnar för Rörstrand, figurin, 
blåglaserat stengods, guldfasan, 
signerad, h 22 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#525 Westman, Marianne för Rörstrand, skärbräda, 
porslin, "Picknick", 
design 1956, l 28 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#526 Stolar, 1 par, skuret och bemålat trä, 
sengustavianska provinsarbeten, 1800-talets 
början,
spjälor i rygg, bruksslitage, proveniens: Fröllinge Slott

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#527 Puderdosa, sköldpadd och silver, 1920-tal, 
invändig spegel, svenska importstämplar, 7 x 7 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#528 Amulett, skuren jade, Kina, Qing antagligen 
17-1800-tal, 
i form av drakhuvud, l 6 cm, avslag

Estimate: 400 - 500 SEK

#529 Lykta, mässing och glimmer (muskovit), 1800-
talets 1 hälft, 
h 36 cm, omfattande skador på glimret

Estimate: 400 - 500 SEK

#530 Portemonnaie, sköldpadd med inkrusteringar i 
förgylld metall och silver, Frankrike, 1800-talets 
slut, 
dekor av blommor samt vapensköld med inititaler VW, l 7 cm

Estimate: 800 - 900 SEK

#531 Jonson, Sven, färglito, "Aniara",
ur Aniaramappen, signerad HC 4/30, 40 x 33 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#532 Mörner, Stellan, färglito, teaterscen, 
synbarligen osignerad, synlig pappersstorlek 42 x 33 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#533 Olsson Hagalund, Olle, färglito, kvinna med 
undulater, 
signerad och numrerad 10/360, synlig pappersstorlek 63 x 45 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#534 Olson, Axel, färgetsning, surrealistisk 
strandbild, 
signerad och numrerad 50/100, 10 x 15 cm, pappersstorlek 27 x 
30 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#535 Okänd fransk konstnär, olja, stadsbild med 
CV2:a, 
otydligt signerad och daterad -80, 21 x 28 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#536 Bricka, skuret och bemålat trä, 1900-talets mitt, 
profilerat brätte,
polykrom dekor av flickor i folkdräkt mm, l 57 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#537 Bricka, Philite (bakelit), Philips, Holland, 1930-
tal, 
signerad, oval 45 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#538 Bricka, koppar med mässingshandtag, Fr. Müller 
Nürnberg, jugend, sekelskiftet 1900,
dekor av växter och fjäril, l 38 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#539 Gorånjärn, smide, 1800-tal, 
invändigt dekor av blommor mm, l 57 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#540 Reseur, förgylld metall i skyddsfodral, Mauthe,
1900-talets mitt, fodral l 8 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#541 Medalj, silver; Kungliga Svärdsordens 
Svärdsmedalj, 
med band, omonterad i originaletui

Estimate: 300 - 400 SEK

#542 Herrarmbandsur, 18 k rödguld, Certina New Art, 
svart läderrem, i originaletui, ägargravyr

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#543 Ordförandeklubba, svärtat trä med 
silvermontage,
stämplad CG Hallberg Stockholm 1945, l 22 cm, ägargravyr

Estimate: 300 - 400 SEK



#544 Simmulsson, Mari för Uppsala Ekeby, skål, 
glaserat lergods, "Ax",
modellnummer 4328, design 1958, signerad, l 30 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#545 Parti kakgafflar, kaffeskedar mm, Rosen, total 
vikt 270 gram,
stämplade Gösta Wessfeldt Malmö

Estimate: 600 - 700 SEK

#546 Märlspikar, 10 st, järn respektive trä, 
medföljer 2 hammare, spiken l 21 - 51 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#547 Rasmussen, Aage, olja, fiskemarknad på 
Gammel Strand, Köpenhamn, 
signerad, 100 x 150 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#548 Bergèrer/öronlappsfåtöljer, 1 par, skuren och 
bonad björk med helstoppad grön 
plyschklädsel, 
1910-20-ta

Estimate: 300 - 400 SEK

#549 Okänd designer, bordslampor, 1 par, teak, 
linneskärmar från Himla,
h inklusive skärmar 72 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#550 Matta, semiantik/antik Turkmen (?), 
vävd och knuten, 140 x 80 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#551 Okänd designer, 1960-70-tal, smink/
toilettespegel, fur, 
justerbar vinkel, stämpelsignerad FB (?), h 31 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#552 Okänd designer, 1960-70-tal, smink/
toilettespegel, fur, 
justerbar vinkel, stämpelsignerad FB (?), h 31 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#553 Nylund, Gunnar för Rörstrand, figurin, glaserat 
stengods, skäggdopping, 
signerad, l 25 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#554 Englund, Eva för Bergdala, skål,  blågrön 
glasmassa, Malakit, 
etikettsignerad, dia 22 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#555 Thomson, Annalisa för Uppsala Ekeby, vas, 
glaserat lergods, 
dekor av blåklockor, signerad och numrerad 10, h 22 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#556 Takampel, alabaster med förgyllda bronsbeslag, 
Italien, 1920-tal, dia 45 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#557 Okänd kinesisk konstnär, sekelskiftet 1900, 
gouache på siden, 
förnäm dam med tjänarinna, oval 19 x 15 cm, skador

Estimate: 200 - 300 SEK

#558 Matta, old Pakistan, 
280 x 185 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#559 Litografi, handkolorerad, 1800-talets 1 hälft, 
"Fader Bergström",
ur Fredmans Epistlar, litograferad av Emil Baerentzen & Co, 
synlig pappersstorlek 18,5 x 14 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#560 Okänd designer, 1960-tal, stolar, 4 st, teak,
lejongul klädsel

Estimate: 500 - 600 SEK

#561 Ytterkruka, porslin, "Waldemarsudde", design 
Prins Eugen 1915, 
h 20 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#562 Lindberg, Stig för Gustavsberg, skålfat, Reptil 
Carrara, 
stämpelsignerat, l 32 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#563 Richter, Sigrid för Rörstrand, skärbrädor 2 st, 
porslin, Eden, 
design 1960, l 17 respektive 37 cm

Estimate: 400 - 500 SEK



#564 Lindberg, Stig för Gustavsberg, kaffekoppar 
med fat och assietter skålar mm, ornamin, 
'Balett', 
1970-tal, gjuten signatur, bruksslitage

Estimate: 500 - 600 SEK

#565 Simmulsson, Mari för Uppsala Ekeby, väggplatta, 
glaserat lergods, Flicka,
modellnummer 4525, design 1962, 20 x 19 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#566 Dosa, mässing, Holland, barock, 1700-talets 
början, graverad dekor av mytologiska scener 
och deviser, 
invändigt med dekor av Freden (De Vreede) samt datering 1715, 
l 13,5 cm, bristning, lagning

Estimate: 700 - 800 SEK

#567 Johansson, Stefan (Paul), egen verkstad Hishult, 
smyckeset, 3 delar, sterlingsilver, total vikt 65 
gram, i form av Antikärnvapenmärken ("Peace"-
märken),
hänge samt 2 örhängen, i form av kulhamrad dekor, stämplade 
1995, hänge dia dia 5 cm (tecknet består av en cirkel vari syns 
semafortecknen för N och D för Nuclear Disarmament)

Estimate: 500 - 600 SEK

#568 Piedestal, bronserat trä och stuck,
dubbla marmorskivor, h 66 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#569 Johansson, Stefan (Paul), egen verkstad Hishult, 
skulptur, sterlingsilver, i form av blomma, vikt 25 
gram,
stämplad 1998, h 12,5 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#570 Dosa, mässing, 1800-talets 1 hälft, oval, bukig, 
graverad dekor av dukat bord mm, l 13 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#571 Matta, Roberto, färgetsning, "8 am", ur serien 
"L'arc, obscure des heures",
ed Georges Visat Paris 1975, signerad och numrerad 76/100 (!), 
synlig pappersstorlek 55 x 73 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#572 Matta, Roberto, färgetsning, "10 am", ur serien 
"L'arc, obscure des heures", 
ed Georges Visat Paris 1975, signerad och numrerad 89/125, 
synlig pappersstorlek 55 x 73 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#573 Larson, Lisa för Gustavsberg Studio, figurin/
ljusstake, blåglaserat stengods, fågel,
1960-tal, signerad med studiohand, h 10 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#574 Fagerlund, Carl för Orrefors, bordslampa, glas 
med metallmontage,
modell RD1566, dekor i blått underfång, signerad h inklusive 
lampfäste 44 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#575 Sarpaneva, Timo för Iittala, ljusstakar, 3 st, 
sandgjutet glas, "Archipelago", 
etikettsignerade, h 9 - 22,5 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#576 4 delar porslin, Royal Copenhagen, musselmalet 
helblond, 
cigarettburk, fat samt 2 kuvertaskkoppar,  cigarettburken h 11 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#577 Ljusstakar 1 par, porslin, Royal Copenhagen 
musselmalet helblond, 
h 10 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#578 Uppsatsskål, porslin, Royal Copenhagen 
musselmalet helblond, 
dia 21 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#579 Bricka/fat, porslin, Royal Copenhagen, 
musselmalet halvblond,
l 24 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#580 Sockerskål samt gräddkanna, porslin, Royal 
Copenhagen, musselmalet helblond, 
h 9 resp 10 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#581 Kaffekoppar med underfat, 3 + 6 st, porslin, 
Royal Copenhagen musselmalet halvblond, 
fat dia 13 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#582 Salt- och pepparströare, 1 par, porslin, Royal 
Copenhagen musselmalet,
h 6 cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#583 Clough, Dorothy för Gefle/Uppsala Ekeby, 
figurin, delvis glaserat lergods, "Fred Flinta", 
ur serien The Flintstones från 1957, h 18 cm

Estimate: 800 - 900 SEK

#584 Clough, Dorothy för Gefle/Uppsala Ekeby, 
figurin, delvis glaserat lergods, "Barney Granit", 
ur serien The Flintstones från 1957, h 15 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#585 Clough, Dorothy för Gefle/Uppsala Ekeby, 
figurin, delvis glaserat lergods, "Barney Granit", 
ur serien The Flintstones från 1957, h 15 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#586 Qvarsebo, Thomas, skulptur, terrakotta, stående 
akt,
signerad och daterad 1967, h 47 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#587 Johansson, Stefan (Paul), egen verkstad Hishult, 
kandelaber till 3 ljus, sterlingsilver, granit och 
körsbärsträ,
stämplad 1995, h 30 cm

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#588 Stickert M/52 för officer vid Flygvapnet, 
l 33 cm, balja saknas

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#589 Kaminur med slag, ek med förgyllda 
mässingsbeslag, Wilcocks patent, 
USA 1900-talets 1 hälft, h 51 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#590 Soffbord med lös skiva, så kallad Butlers' tray, 
mahogny med mässingsbeslag, 
1900-talets 2 hälft, total l 135 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#591 Armstol, skuret, lackerat och bronserat trä, 
Louis XV, 
Danmark/Nordtyskland, 1700-talets mitt, dekor av musselskal 
mm, lös i fogar, slitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#592 Flugfiskespö med rulle, trä med 
mässingsdetaljer, sekelskiftet 1900, 
spöt stämplat Wilkes Osprey Brand, rullen omärkt,

Estimate: 500 - 600 SEK

#593 Underlägg, 8 st, behandlad papier-maché, Japan, 
1900-talets mitt, märkta "Alcohol proof", 
dia 9,5 cm, i originaletui

Estimate: 200 - 300 SEK

#594 Okänd designer, 1900-talets början, 
skrivbordslampa, brons,
h inklusive skärmhållare 62 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#595 Matta, semiantik Persisk, 
195 x 135 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#596 Sarpaneva, Timo för Iittala, ljusstakar, 3 st, 
sandgjutet glas, "Archipelago", 
2 etikettsignerade, h 9 - 22,5 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#597 Sarpaneva, Timo för Iittala, ljusstakar, 3 st, 
sandgjutet glas, "Archipelago", 
1 etikettsignerad, h 9 - 18 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#598 Wirkkala, Tapio för IIttala, vas, gjutet glas, "Inari",
handsignerad och etikettmärkt, h 22 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#599 Huerta, Jaun för lladró, figurin, porslin, Hund 
med Bongotrummor,
modellnummer 1156, design 1971, polykrom underglasyrdekor, h 
19 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#600 Bauer, John för Rosa Ljung, efter honom, 
figuriner, 5 st, glaserat stengods,
troll, h 15 - 21 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#601 Assietter, 6 st, porslin, Royal Copenhagen 
musselmalet helblond,
dia 17 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#602 Lindstrand, Vicke för Uppsala Ekeby, skulptur, 
glaserat lergods, elefant,
h 26 cm

Estimate: 600 - 700 SEK



#603 Ander, Gunnar för Ystad Metall, kandelaber till 6 
ljus,
svärtad metall och koppar, h 26 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#604 Cyrén, Gunnar för Orrefors, skål, kristall, 
"Stenhammar"
signerad och etikettmärkt, dia 19 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#605 Vallien, Bertil för Kosta Boda Ateljé, vas/flaska, 
blåiriserande dekor med gult påklipp, 
signerad "Ulrica Priset 1985" och etikettmärkt, h 22 cm

Estimate: 800 - 900 SEK

#606 Georg Jensen design group, öronclips, 1 par, 
sterlingsilver, blomformade, "Heritage", 
årssmycket år 2002, dia cirka 17 mm, framstår oanvända i 
originaletui

Estimate: 200 - 300 SEK

#607 Georg Jensen design group, öronclips, 1 par, 
sterlingsilver, blomformade, "Heritage", 
årssmycket år 2002,
dia cirka 17 mm, framstår oanvända i originaletui

Estimate: 200 - 300 SEK

#608 Golvur, mahogny, 1800-talets mitt eller 2 hälft,
urtavla med målad blomdekor, h 193 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#609 Potpourriekorg med underfat, porslin, Royal 
Copenhagen, blå blomst med guldkant, 
fat l 30 cm, skador och lagningar

Estimate: 300 - 400 SEK

#610 Georg Jensen design group, öronclips, 1 par, 
sterlingsilver, blomformade, "Heritage", 
årssmycket år 2002, dia cirka 17 mm, framstår oanvända i 
originaletui

Estimate: 200 - 300 SEK

#611 Matta, old persisk (?), 
160 x 105 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#612 Okänd konstnär, olja, sydländsk hamnbild,
signerad Costa, 32 x 40 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#613 Matta, old persisk (?), jaktmotiv, 
185 x 105 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#614 Skulptur, soapstone, Kina, 18-1900-tal, Shoulao, 
h 7 cm, skador

Estimate: 300 - 400 SEK

#615 Mekanisk leksak, hårdplast och metall, Japan, 
omkring 1960. 
i form av kranium, l 7 cm

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#616 Westman, Marianne för Rörstrand, form samt 
karott med lock, porslin, Red Top, 
l 21 respektive 37 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#617 Kedelv, Poul för Flygsfors, vas, glas, "Coquille", 
dekor i violett och vitt underfång, signerad och daterad 1957, h 
39 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#618 Kedelv, Poul för Flygsfors, skål, glas, "Coquille", 
dekor i vitt påklipp mot violett underfång, etikettmärkt, signerad 
och daterad 1962, l 14 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#619 Kedelv, Poul för Flygsfors, skål samt vas/
skulptur, glas, "Coquille", dekor i violett och vitt 
underfång, 
signerade och daterade 1955, h 11 respektive 11 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#620 Stangl, Hans för Rosenthal Studio Line, figurin, 
porslin, sittande gestalt, Madonna, 
krackelyrglasyr, h 16 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#621 Rabun, Jacqueline för Georg Jensen, 
barnhalsband med hänge, sterlingsilver, "Off 
Spring", 
design 2018, framstår oanvänt i oöppnad originalförpackning, 
kedja l cirka 35 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#622 Teleskopljusstakar, 1 par, pläter, möjligen 
England, 1800-talets början,
ställbar h 17 - 21 cm, slitage

Estimate: 400 - 500 SEK



#623 Damm, Carl Olof, egen verkstad, Borgholm, 
skulptur, stengods, fiskekutter, 
signerad, l 28 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#624 Rabun, Jacqueline för Georg Jensen, 
barnhalsband med hänge, sterlingsilver, "Off 
Spring", 
design 2018, framstår oanvänt i originalförpackning, kedja l cirka 
35 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#625 Fartygsmodell, delvis bemålat trä och textil, 
kustseglare, 
1900-talets 2 hälft, l 113 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#626 Damm, Carl Olof, egen verkstad, Borgholm, 
skulptur, stengods, fiskekutter, 
signerad, l 41 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#627 Parti frimärken, hela världen,
ej genomgångna

Estimate: 400 - 500 SEK

#628 Födelsedagskaravan, bemålat trä, Toys Pure,
obetydligt slitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#629 Rabun, Jacqueline för Georg Jensen, 
barnhalsband med hänge, sterlingsilver, "Off 
Spring", 
design 2018, framstår oanvänt i oöppnad originalförpackning, 
kedja l cirka 35 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#630 Just Andersen, Ib, egen verkstad, bägare, tenn 
med mässingsdetaljer, så kallad Skönvirke, 
omkring 1920,
signerad, h 18 cm, gåvogravyr,

Estimate: 200 - 300 SEK

#631 Figuriner, 5 st, delvis glaserat stengods, NAO, 
flickor,
h 16 - 21 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#632 Martinez, Vincente för Lladró, figurin, porslin, 
"Shh, Quiet Puppy",
modellnummer 4522, olykrom underglasyrdekor, design 1970, h 
21 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#633 Nilsson, Anne för Orrefors, vaser, 4 st, glas, 
"Kantarell",
etikettsignerad, 1 handsignerad, h 19 - 27 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#634 Backström, Monica för Kosta Boda, vas, glas, 
dekor av grönt påklipp mot ljusblått underfång, etikettmärkt, h 17 
cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#635 Hennix, Margareta för Gustavsberg, väggplatta, 
glaserat stengods, 
chiffonier, signerad, h 36 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#636 Hennix, Margareta för Gustavsberg, väggplatta, 
glaserat stengods, 
hund i fåtölj, h 38 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#637 Hennix, Margareta för Gustavsberg, väggplatta, 
glaserat stengods, 
blomsterkorg, signerad, h 35 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#638 Ytterkruka, porslin,  Gustavsberg, 
'Waldemarsudde' 
design Prins Eugen 1915, dia 26 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#639 Alberius, Olle för Orrefors, skulptur/brevpress, 
delvis förgyllt glas,
deko av luftbubblor, etikettmärkt, h 9 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#640 Martinez, Vicente för Lladró, skulptur/vas, delvis 
glaserat stengods, Cabeza Laurea, 
design 1971, i form av flickhuvud, h 17 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#641 Matta, semiantik/antik Turkmen (?), 
vävd och knuten, 140 x 90 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#642 Bok Sirén, Osvald. Kinas konst under tre 
årtusenden tom I-II,
Natur och Kultur, Stockholm, 1942-43, halvfranska band

Estimate: 400 - 500 SEK



#643 Laterna Magica, metall och trä, 1900-talets 
början,
plakettmärkt Peter Knudsen eft Holmens Kanal Köpenhamn, i etui

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#644 Visitkortsetui, trä med ben- och mineralintarsia, 
Indien, 18-1900-tal, 
l 10,5 cm, skador

Estimate: 300 - 400 SEK

#645 Olsson, Annmari, akvarell, "Det dolda rummet",
signerad och daterad 1981, synlig pappersstorlek 44 x 40 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#646 Sahlin, Gunnel för Kosta Boda, ljusstake, glas, 
dekor i blått underfång, signerad och etikettmärkt, h 28 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#647 Backström, Monica för Boda, skulpturer, 9 st 
glas, ägg, 
polykrom dekor, h 6,5 - 18 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#648 Backström, Monica för Boda, skulpturer, 9 st 
glas, svampar, 
polykrom dekor, h 11 - 25 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#649 Sahlin, Gunnel för Kosta Boda, skulpturer, 13 st, 
glas, frukt och grönsaker, 
pumpor, vindruvor mm, signerade och etikettmärkta, l 10 - 22 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#650 Kristiansson, Uno och Östen för Luxus, Vittsjö, 
bordsspegel, ek och stål, modell 402, 
1900-talets mitt, etikettsignerad, h 52 cm

Estimate: 5,500 - 6,000 SEK

#651 Wiedh, Leonard, oljemålningar, 1 par, kustparti i 
storm respektive flicka vid vattendrag, 
signerade och daterade 1903, 76 x 34 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#652 Piedestal, bronserat trä och stuck med dubbla 
marmorskivor, 
1900-talets mitt, h 64 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#653 Okänd designer för markslöjd, Tranås, 
bordslampa, vitlackerat trä med textilskärm,
1960-70-tal, ställbar ljusarm, h 67 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#654 Nyström, Christer, akvarell med täckvitt, 
Italiensk fönsterutsikt, 
signerad, synlig pappersstorlek 67 x 48 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#655 Wesselhöft, Birthe, olja, höns, 
signerad, 73 x 92 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#656 Beerson, Andy (Anders Hansson), färgserigrafi, 
Bat-Chaplin, 
signerad och numrerad 54/449, synlig pappersstorlek 86 x 115 
cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#657 Barklem, Jill för Royal Doulton, efter henne, 
figuriner, 9 st, möss, ur Brambley Hedge-serien 
(Björnbärsstigen),
polykrom underglasyrdekor, h 8 - 10 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#658 Ljusstakar, 1 par, nysilver, nyrokoko, 1800-talets 
slut, 
dekor av akantus mm, h 26 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#659 Parti modernt glas och porslin; Backstöm, Jani, 
Vallien mm,
Picknick med vissa fläckar

Estimate: 400 - 500 SEK

#660 Benard, Robert, kopparstick, 5 st med 
förklarande texter, Chaudronnier, Boursier, 
Coffretier, Malletier samt Bahutier, 
ur Diderot d'Alemberts "Encyclopédie, ou Dictionnaire Raisonné 
des Sciences, des Arts et des Métiers" iomkring 1760, 
pappersstorlek 39 x 25 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#661 Okänd designer, 1950-60-tal, soffa, svart 
läderklädsel,
4-sits, bakre hjul, l 236 cm, bruksslitage

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#662 Barnstol, böjträ, Fischel, Frankrike, 1900-talets 
början, 
etikettsignerad, h 64 cm, smärre skador

Estimate: 400 - 500 SEK



#663 Rathsman, Siri, färglito, komposition, 
signerad, daterad 49 samt numrerad 24/25, synlig pappersstorlek 
49 x 61 cm, något gulnad

Estimate: 400 - 500 SEK

#664 Okänd designer, väggspegel, teak, 
h 119 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#665 Sølvsten, Harbo, sängar, 1 par, palisander,
1950-60-tal, innermått 200 x 100 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#666 Linderholm, Lena A, färglito, 
139/225, synlig pappersstorlek 85 x 60 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#667 Torrijos, Regino för NAO, figurin, porslin, Pillow 
fight, 
design 1981, polykrom underglasyrdekor, h 25 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#668 Golfbag med klubbor,
Srixon mm

Estimate: 300 - 400 SEK

#669 Höglund, Karl, färglito, sommarvals, 
signerad och numrerad 223/290, pappersstorlek 60 x 81 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#670 Qvarsebo, Mikael, olja, "Abstraktion"
signerad och daterad 1995, 15 x 15 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#671 Rex, Göte, olja, blomsterhandel, 
signerad, 26 x 19 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#672 Digitalkamera, Canon EOS M, 
medföljer, blixt, laddare saknas, ej testad

Estimate: 600 - 700 SEK

#673 Malinowski, Arno för Georg Jensen, efter 
honom, mobile wrist straps, 1 par, sterlingsilver 
och gummi, 
dekor av delfiner, framstår oanvända i originalförpackning (1 
oöppnad)

Estimate: 200 - 300 SEK

#674 Okänd designer, 1950-tal, kandelabrar till 3 ljus, 
1 par, nysilver,
slät modell, stämpade K&H, h 25 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#675 Hummel, Maria för Wilhelm Goebel, figurin, 
glaserat flintgods, 
stående pojke med hund, h 14,5 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#676 Papart, Max, färglito, komposition, 
signerad och numrerad 73/80, pappersstorlek 86 x 69 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#677 Overgaard, Regitze för Georg Jensen, hänge, 
sterlingsilver, "Infinity", design 2004,
med silvermonterat sidenband respektive berlockhållare, 
oanvänd i originalförpackning, hänge l cirka 25 mm

Estimate: 200 - 300 SEK

#678 Trolle, Anne Marie för Royal Copenhagen, vas, 
delvis försilvrat porslin, Zenit,
modellnummer 155/5609, signerad, h 21 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#679 Olson, Axel, färglito, Harlekin, 
signerad EA, 20 x 32 cm, pappersstorlek 34 x 46 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#680 Overgaard, Regitze för Georg Jensen, hänge, 
sterlingsilver, "Infinity", design 2004,
med silvermonterat sidenband respektive berlockhållare, 
oanvänd i originalförpackning, hänge l cirka 25 mm

Estimate: 200 - 300 SEK

#681 Parti smycken och bijouterier,
bärnsten mm

Estimate: 200 - 300 SEK

#682 Minnesmynt, 3 + 2 st, 803 respektive 925/1000 
silver, total vikt 97 gram,
nominellt värde 300 kronor

Estimate: 300 - 400 SEK

#683 Schildt, Sebastian för Firma Svenskt Tenn, 
kanna, högglanspolerat tenn,
design 2002, detta exemplar stämplat 2012, h 24 cm, i 
originalförpackning med skyddspåse

Estimate: 900 - 1,000 SEK



#684 Sedelklämmor, 3 st samt slipsnål, Tiffany & Co 
mm, 
l 5 - 6 cm, total silvervikt 47 gram

Estimate: 400 - 500 SEK

#685 Reservoir- och bläckpennor, Cartier, St Dupont, 
Montblanc och Cross, 
2 st med 14 karat och 1 med 18 karat guldstift

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#686 Dokumentmapp, monogramcanvas med 
invändig läderfodring, Louis Vuitton "Monogram 
Poche Documents", 
stämplad Louis Vuitton Paris Made in France, 38,5 x 28 cm, 
obetydligt bruksslitage

Estimate: 2,800 - 3,000 SEK

#687 Kreditkortshållare, monogramcanvas , Louis 
Vuitton,
stämplad Louis Vuitton Malletier, 10 x 9 cm, bruksslitage

Estimate: 600 - 700 SEK

#688 Axelremsväska, vaxad bomull med läderdetaljer, 
Barbour Wax Leather Mail Bag,
invändigt med rutig canvas, l 34 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#689 Dokumenthållare, svart läder, Dunhill, 
stämplad Dunhill Made in France,l 42 cm, medföljer plånbok, 
svart läder, Mullberry

Estimate: 600 - 700 SEK

#690 Ehrner, Anna för Kosta Boda, skålfat, glas, Atoll, 
dekor i blått, dia 32 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#691 Olson, Axel, färglito, Harlekin, 
signerad EA, 20 x 32 cm, pappersstorlek 34 x 46 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#692 Salto, Axel för Royal Copenhagen, kaffe/
thekanna, porslin, modell "Salto", 
reliefdekor av löv, h 21 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#693 Golvur, mahogny, 1900-talets 2 hälft,
urtavla med text Tempus Fugit, h 202 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#694 Golvur, vitlackerat trä, 1800-tal,
h 172 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#695 Kähler, Nils, möjligen för Herman A Kähler 
Nästved, skål, glaserat stengods,,
dekor i brunt, signerad Nils samt daterad 19/6 1970, dia 23 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#696 Matta, semiantik Isphahan, 
205 x 130 cm

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#697 Matta, semiantk Senneh,
150 x 100 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#698 Nielsen, Heinrich, olja, landskap från Husum,
signerad, 27 x 34 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#699 Salongsbord med klaffar, mahogny med intarsia, 
empire, 1800-talets 1 hälft, 
låda i sarg, total l 138 cm, skador

Estimate: 500 - 600 SEK

#700 Okänd konstnär, 1960-70-tal, skulptur, delvis 
glaserat lergods, dam med solhatt, 
otydligt signerad, h 16 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#701 Frank, Josef för Firma Svenskt Tenn, efter 
honom, bricka/brickbord, laminat på 
metallställning,
"Aralia", stämplad, dia 49 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#702 Stoopendahl, Mosse, olja, bofinkar i träd,
signerad, 21 x 35 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#703 Okänd konstnär, sekelskiftet 1900, olja, 
duellscen,
oidentifierat monogram, 21 x 25 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#704 Ollers, Edvin för Schreuder & Olsson, 
väggspegel, tenn, 
art-déco, stämplad Stockholm 1927, h 66 cm, 1 dekorfäste löst

Estimate: 500 - 600 SEK



#705 Broderi med metallapplikationer, 1900-talets 2 
hälft, häst med ryttare, etikett från Art Forum 
Singapore, 
71 x 89 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#706 Suchy, John, gicléetryck i 3D, "Blimps over 
Midtown, NYC", 
signerat, daterat 1992 och numrerat 75/300, pappersstorlek 12 x 
19 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#707 Takampel, mässing med (senare?) glaskupa, 
möjligen osmanska riket, sekelskiftet 1900, 
heltäckande, driven dekor, h 75 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#708 Okänd designer för Crystal d'Arques, glasservis, 
cirka 65 delar, 
hexagonal slipning på rund fot, bl a 11 champagne- och 12 
vitvinsglas

Estimate: 600 - 700 SEK

#709 Rustningsreplikor, 2 st, kopior after romerska 
förebilder Lorica Segmentata (lamellpansar) 
respektive Hamata (ringbrynja)
järn med mässingsbeslag, 1900-talets 2 hälft, 1 axellamell lös

Estimate: 600 - 700 SEK

#710 Okänd konstnär, skål, glas, 
dekor i blåa nyanser, otydligt signerad, dia 24 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#711 Okänd designer, 1900-talets mitt, rullvagn, krom 
med dubbla, frostade glasskivor,
l 70 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#712 Matta, old/semiantk Shiraz (?), 
150 x 80 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#713 Salongsmöbel, 4 delar, valnöt med intarsia, bord 
samt 4 stolar, 
1910-20-tal, bordets dia 90 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#714 Matta, semiantik Ersari med bönenisch,
150 x 90 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#715 Okänd designer för IKEA, taklampa, vit plast,
"Fillstad", etikettsignerad, dia 55 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#716 Okänd designer för NYGE-Verken, Nyköping, 
väggspegel teak, 
1900-talets mitt, etikettsignerad, h 97 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#717 Oljelampa (?), mässing, Indo-persisk, 
sekelskiftet 1900, 
globformad med genombruten dekor av fåglar mm, dia 26 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#718 Stol, vitlackerat trä, provinsarbete i senbarock, 
1700-talets mitt, 
balusterformad ryggbricka, renoverad

Estimate: 300 - 400 SEK

#719 Relief, gips, 1900-talets 2 hälft, Sant Olof (Olav), 
h 47 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#720 Bordsfotogenlampa, serpenstinsten, mässing 
och glas, sekelskiftet 1900, 
h inklusive lampfäste 68 cm, elektrifierad

Estimate: 600 - 700 SEK

#721 Okänd designer, bordslampor, 1 par, glas, art-
déco, 1920-tal, 
dekor av dansande i svart, h 31 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#722 Villon, Jacques, efter honom, färglito, 
"Composition aux ballons", 
signerad i stenen, litograferad av R Théry, editerad av Galerie 
Louis Carré, 56 x 46 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#723 Apotekskärl, 2 st, brun glasmassa med trälock, 
1900-talets 1 hälft, 
h 25 respektive 32 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#724 Tvärflöjt, nysilver, VITO, 
i etui, l 67 cm

Estimate: 500 - 600 SEK



#725 Spatserkäpp, bambu med silverkrycka, 
sekelskiftet 1900, 
initialer AH, l 91 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#726 Kanna, mässing, antagligen osmanskt 
kulturområde, 18-1900-tal,
h 36 cm, bruksslitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#727 Lütken, Per för Royal Copenhagen/Holmegaard, 
skålar, 2 st, kristall, "Musling",
design 1995, dekor av musselskal, 1 etikettsignerad, dia 24 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#728 Matta, antik Turkmen,
190 x 105 cm, starkt slitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#729 Golvur, bonad ek, Skottland, 1700-talets 2 hälft, 
urtavla i mässing med datumvisare signerad Robert 
Coats,Hamilton (verksam 1745-1803), h 215 cm

Estimate: 1,600 - 1,800 SEK

#730 Saddlebag, semiantik Persisk, 
65 x 40 cm, slitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#731 Brandes, Peter, färglito, komposition, ur "Au 
hasard, UBU, Gare st. Lazare" 1979,
signerad EA med dedikation, pappersstorlek 90 x 65 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#732 Hansen, Björn T(age), färglito, "Leda",
signerad Vence 1984 och numrerad 28/82, pappersstorlek 76 x 
56 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#733 Compard, Emile, olja, komposition, 
signerad och daterad 1949,32 x 46 cm, pannå skev

Estimate: 4,600 - 5,000 SEK

#734 Pryn, Harald, olja, blomsterstilleben,. 
signerad och daterad 1919, 35 x 46 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#735 Yoshihara, Utagawa, efter honom, träsnitt, 
"Beauty Parade",
oidentifierat utgivarsigill, synlig pappersstorlek 28 x 49 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#736 Draner, Jules Renard, litografier, 2 st, 
handkolorerade, sekelskiftet 1900,
Clodoche respektive La Normande ur Le Diable Boiteux, synlig 
pappersstorlek 27 x 20 cm, något fläckiga

Estimate: 700 - 800 SEK

#737 Broscher, 4 st, hänge samt 1 par örhängen, 
silver, 
Heliga Birgittas vapensköld (Brahe), Iduns Kokbok (!), 
Hyllekråkan mm, medföljer 2 emblem Länkarna och Knutsgillet 
möjligen silver

Estimate: 400 - 500 SEK

#738 Ljusstakar, 1 par, mässing, Skultuna nr 58, 
barockstil, 1900-talets början, 
balusterformad stam på klockformad fot, h 20 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#739 Okänd designer för Pallme-König & Habel 
(Glasfabrik Elisabeth), Kosten/Teplitz, 1900-
talets början,
kakburk, glas med metallock, dekor av invälsade trådar mot 
turkosmelerad fond, h 12 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#740 Okänd dansk (?) designer, arbets/
konferensbord, körsbär och svärtat trä på 
svärtade stålben, 
avrundat triangulärt, löstagbar mittplatta, dia 172 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#741 Offerskål, porslin, Kina, Qing, sekelskiftet 1900, 
profilerad form med dekor av heliga personer, blommor och 
fladdermöss i famille-rose-färger, l 27 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#742 Tallrikar, 2 st, fajans, 17-1800-tal, 
dekor av blommor i starkeldsfärger, dia 23 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#743 Tallrik, djup, porslin, Kina, Qianlong (1736-95), 
avrundat oktogonal, blå underglasyrdekor av flodlandskap, dia 23 
cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#744 Väggplåtar/prydnadsfat, 1 par, driven koppar, 
sekelskiftet 1900, 
dekor av värdshusscener, dia 63 cm

Estimate: 500 - 600 SEK



#745 Fat, 2 st, fajans, 1700-tal, dekor av växter 
respektive fåglar mm i koboltblått, 
l 37 cm, lagningar

Estimate: 400 - 500 SEK

#746 Okänd designer för Asko, soffbord, vit 
laminatskiva på fyrdelad metallfot, 
etikettmärkt, dia 60 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#747 Saz (Baglama), intarsiainlagt trä, Turkiet 1900-
talets slut, 
etikettsignerad, l 84 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#748 Gitarr, trä med intarsia, Yamaha G-240, 
etikettsignerad, l 101 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#749 Nylund, Anita för JIE, syltburk, flintgods med 
teaklock, Söta Susies Syltbod, 
ur serien Vår lilla stad, total h 14 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#750 Nylund, Anita för JIE, sillburk, flintgods med 
teaklock, Frits Friska Fisk, 
ur serien Vår lilla stad, total h 14 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#751 Stolar, ett par, skuret trä, Nordtyskland, Louis 
XV, 1700-talets mitt, 
balusterformad ryggbricka, profilerar X-kryss, renoverade

#752 Kofoed Larsen, Ib för OPE, fåtölj, teak med svart 
läderklädsel, "Sälen", 1950-60-tal, 
etikettsignerad, bruksslitage, stoppning i rygg torkad

Estimate: 14,000 - 16,000 SEK

#753 Vinglas, så kallat frimurareglas, 1900-talets 1 
hälft, 
slipad cuppa på kvadratisk fot, slipad dekor av frimureriska 
symboler, h 15 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#754 Okänd konstnär, 1800-talets mitt, akvarell, man 
med tomt ölkrus, 
synlig pappersstorlek 18 x 14 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#755 Okänd engelsk konstnär, 1800-tal, olja, 
landskap med kvinna och hus, signerad H Taylor, 41 x 31 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#756 Olsson, Karin, gouache, landskap, 
signerad a tergo, pappersstorlek 57 x 38 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#757 Cadovius, Poul, hyllsystem, teak, Royal System, 
design 1948,
7 hyllplan, vitrinskåp samt hurts, h cirka 190 cm

Estimate: 2,600 - 3,000 SEK

#758 Cadovius, Poul, hyllsystem, teak, Royal System, 
design 1948, 
12 hyllplan, vitrinskåp, 2 lådsektioner samt hurts, h cirka 190 cm

Estimate: 3,600 - 4,000 SEK

#759 Cadovius, Poul, hyllsystem, palisander, Royal 
System, design 1948, 
6 väggsektioner, 1 skåp, 1 vitrindel, 4 hyllplan med hållare, någon 
del med skador

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#760 Sabel, Tyskland, 1900-talets första hälft
förnicklad balja, längd 98 cm, anlupen

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#761 Brandspruta, koppar och trä, 18-1900-tal, 
sammandragen l 91 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#762 Halvmodel, skuret trä, "Endeavour", monterad 
på platta,
plakettmärkt, total l 80 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#763 Laine, Jorma för Turun Hopea Åbo (Turku), 
hängsmycke med kedja, silver, 
stämplat 1968, h 10,5 (!) cm, vikt 65 gram

Estimate: 2,800 - 3,000 SEK

#764 Ehrner, Anna för Kosta Boda, rödvinsglas, 14 st, 
Line, design 1982,
etikettmärkta, h 22,5 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#765 Fat, 2 st, tenn, Frankrike 17-1800-tal, profilerad 
brätte med dubbla förstärkningsräfflor, 
1 med rudimentär stämpel ..A ..OUAY.., dia 31 cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#766 Mycket stort parti, delvis äldre mynt, Sverige 
och utland,
delvis silver

Estimate: 500 - 600 SEK

#767 Jakt/signalhorn, kohorn med mässingsbeslag, 
Danmark, 1900-talets mitt, 
plakettmärkt Jaegerhuset 1944, l 48 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#768 Brynstål, smide med mässingsbeslag, 17-1800-
tal, 
avslutande ögla, l 36 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#769 Okänd designer för AB Wilhelm Harbeck 
Lidingö, armband, silver,
slät, ledad modell, stämplat 1956, h 3 cm, dia 6 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#770 Ehrner, Anna för Kosta Boda, vitvinsglas, 15 st, 
Line, 
design 1982, etikettmärkta, h 21 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#771 Cadovius, Poul, hyllsystem, teak, Royal System, 
design 1948, 
hurts med skjutdörrar, vitrinskåp, skåp, 2 lådor samt 7 hyllplan, h 
199 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#772 Ljunggren, Reinhold, färglitografier, 3 st, 
landskap, 
samtliga signerade och numrerade, varierande storlekar

Estimate: 300 - 400 SEK

#773 Petersen, Peter Elias, olja, parklandskap, 
signerad och daterad 1909, 38x 35 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#774 Okänd designer för Laholmskeramik, 
bordslampa
höjd inkl skärm 61 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#775 Kåge, Wilhelm för Gustavsberg, vas, 
grönglaserat stengods med silverdekor, 
"Argenta".
dekor av liljekonvalj, modell 1029 II, daterad "P", h 15 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#776 Quistgaard, Jens Harald för Richard Nissen, 
Langå, fruktbord, teak, 
1950-tal, vändbar skiva, dia 55 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#777 Östervig, Kurt för Jason, soffbord, teak,
1960-tal, l 73 cm, tidskriftshållare saknas

Estimate: 400 - 500 SEK

#778 Okänd designer för Glas & trä Hovmantorp, 
spegel, teak
1950-60-tal, etikettsignerad, diameter 55 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#779 Ahlström, Stig, Kock, Clas & Bylund, Lars för 
Ateljé Lyktan, Åhus, golvlampa, svart resp 
vitlackerad metall, Skarabé,
modellnummer 9973, justerbar höjd

Estimate: 600 - 800 SEK

#780 Schou, Werner, taklampa, mässing, "Coronell 
Elektro" 
Danmark 1960-70tal, dia 42 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#781 Okänd designer för Wilhelm Kralik Söhne, 
kakburk, glas med metallmontage,
jugend, 1900-talets början, iriserande dekor i grönt med 
invälsade glastrådar, h inklusive hänkel 25 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#782 Sadelväska, så kallad Khorgin, 
semiantik/antik Yomud, l 125 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#783 Gästbok, palisander med intarsia, Danmark, 
1900-talets 1 hälft, 
h 31 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#784 Okända designers, halssmycken, 2 st, svart 
gummi respektive läder med montage i 
sterlingsilver,
1 delvis förgyllt samt med kubisk zirkon, otydliga stämplar

Estimate: 300 - 400 SEK

#785 Penselvas, porslin, Kina, Qing/republik, 1900-
talets början, 
polykrom dekor, oidentifierad signatur, h 27 cm, borrad till el, 
hårspricka

Estimate: 200 - 300 SEK



#786 Okänd designer för A&B, Lundtofte Danmark, 
salt/pepparströare, 4 st, rostfritt stål och teak, 
medföljer 1 par uppläggningsbestick signerade EKO C, l 32 cm 
respektive h 7 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#787 Skvallerspegel, grålackerad metall och plåt, 
1900-talets 1 hälft, l 38 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#788 Skvallerspegel, svartlackerad plåt, 1900-talets 1 
hälft, 
l 31 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#789 Okänd designer, fönsterprydnad/skulptur, glas, 
polykrom dekor, h 25 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#790 Skrin, mässingsklätt trä, 1900-talets 1 hälft, 
pressad dekor av fartyg, l 37 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#791 Rohac, Richard, figurin, delvis patinerad brons, 
afrikansk krigare,
signerad, h 9 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#792 Okänd engelsk designer, 1900-talets mitt, 
bordsur, förgylld brons och glas, Zoodiacen,
h 31 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#793 Okänd designer, 1950-tal, vägghylla, teak
h/b 53 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#794 Oppenheimer, Johnny, olja, komposition med 
fisk
signerad, 61 x 82 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#795 Dahl, Peter, serigrafi, komposition med kvinna
synlig pappersstorlek 30 x 23 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#796 Morales-Schildt, Mona för Kosta, vas, glas
dekor i brunt underfång, signerad, höjd 20 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#797 Johansson, Sven, olja, motiv med båtar
signerad, 62 x 46 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#798 Jordglob, Dr Neuse, mellankrigstid, import 
Svenska Bokhandelscentralen,
svarvad träställning med mässingsmontage, h 63 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#799 Bordslampa, metall med blyglasskärm, så kallad 
Tiffanylampa, Cottex,
modern tillverkning, h 33 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#800 Spegel, förgyllt och bemålat trä och stuck, 
oscariansk, dekor av lagerkvistar samt porträtt 
av Kronprinsessan (sedermera Drottning) 
Viktoria under svensk kronprinskrona, 
b 61 cm, bruksslitage

Estimate: 600 - 800 SEK

#801 Altermann, Horst, olja, parforcejakt,
signerad, 58 x 48 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#802 Okänd konstnär, olja, vandrare i vinterskog, 
otydligt signerad, 32 x 47 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#803 Okänd konstnär, olja, mansporträtt, 
45 x 36 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#804 Schmutzer, Ferdinand, etsning, "Näherin am 
Fenster"
signerad, synlig pappersstorlek 37 x 28 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#805 Okänd japansk (?) konstnär, gouache, stilleben, 
otydligt signerad, synlig pappersstorlek 49 x 62 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#806 Kåge, Wilhelm för Gustavsberg, skål, 
grönglaserat stengods med silverdekor, 
"Argenta",
blomkalkformad med dekor av barn och insekter, daterad 
"A" (1931), dia 18,5 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK



#807 Nording, William, olja, landskap, 
signerad, a tergo fragmentarisk etikett daterad 196..., 16 x 22 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#808 Snusdosa, sköldpadd, 1800-talets mitt, 
lock med inkrusteringar i silver, pärlemor och förgylld metall, l 10 
cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#809 Noteringshäfte, lackarbete och läder, 1800-talets 
2 hälft,
dekor av rosor i pärlemorintarsia, l 9,5 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#810 Rakspegel, bonat trä och krom, 1960-tal,
justerbar höjd

Estimate: 300 - 400 SEK

#811 Makeig Jones, Daisy för Wedgwood, skål, 
lysterglaserat flintgods, oktogonal form,
dekor av Fo-hundar, flygande sagofåglar mm, stämpelsignerad 
Wedgwood, dia 11 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#812 Torrestad, Olle, egen verkstad, Kalmar, ring, 
silver med cabochonslipad månsten,
dekor av meanderbård, stämplad 1953, dia 15 mm

Estimate: 500 - 600 SEK

#813 Bordsfotogenlampa, onyx med förgylld 
metalldekor, sekelskiftet 1900, glasskärm med 
etsad dekor,
h inklusive skärm 67 cm, skärm med smärre nagg

Estimate: 600 - 800 SEK

#814 Larson, Lisa för Gustavsberg Studio, sparbössa, 
delvis bemålat stengods, 'Sträng',
design 1973, h 15,5 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#815 Ljusstakar, ett par, silver
höjd 15 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#816 Cykel, Crescent Kebne, 24 vxl
lås och nycklar medföljer

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#817 Wennström, Berndt, olja, I gathörnet
sign o dat 1987, 31 x 26 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#818 Thomson, AnnaLisa för Uppsala Ekeby, skålfat 
chamotterat stengods, Spectra, 
modellnummer 1068, 27 x 27 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#819 Piedestal, bronserat trä och stuck med dubbla 
marmorskivor, 
1900-talets mitt, h 77 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#820 Jordglob med invändig belysning, 1900-talets 2 
hälft, 
politisk, dia 26 cm, h 33 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#821 Orup, Bengt för Johansfors,  ölsejdlar, 10 st, 
grönt glas med bubblor
h 14 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#822 Axelremsväska, svart läder med metalldetaljer, 
Bon Goût,
l 35 cm, framstår oanvänd, medföljer dustbag

Estimate: 400 - 500 SEK

#823 Axelremsväska, svart läder, Bon Goût, 
l 30 cm, framstår oanvänd

Estimate: 400 - 500 SEK

#824 Vinkoppar, 3 st, porslin, Kina, republik, 1900-
talets 1 hälft, 
polykrom dekor av Shou-tecken mm mot turkos fond, 
oidentifierad signatur, h 5 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#825 Läkarväska, läder med metallbeslag, 
1900-talets 1 hälft, l 53 cm, slitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#826 Wickström, Åke, olja, bröllop,
signerad, 30 x 17 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#827 Golvvas/kanna, glaserat lergods, Carstens 
Tönnieshof, Tyskland, 1950-60-tal, 
etikettsignerad, h 46 cm

Estimate: 200 - 300 SEK



#828 Damarmbandsur, förgyllt stål med svart 
läderrem, Certina Good Time,
baksida med ägargravyr daterad 1970, l 37 mm

Estimate: 300 - 400 SEK

#829 Lundin, Ingeborg för Orrefors, skål, glas, dekor 
av luftbubblor mot delvis blå fond, 
signerad och numrerad D-4069, dia 18 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#830 Rösiö, Hilding, olja, Tripolitanio,
signerad och daterad 1932, 24 x 32 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#831 Sundberg, Kjell, färglito, Bondauktion,
signerad och numrerad 3/195, pappersstorlek 60 x 44 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#832 Glasservis, cirka 55 delar, Glassliperiet Kosta, 
dekor i rutmönster

Estimate: 500 - 600 SEK

#833 Okänd designer för Studio Laurana, Italien, 
väggur, emaljerad metall
visare lösa, 20 x 31 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#834 Okänd designer, 1950-tal, byrå, mahogny på 
benställning i bok, dekor av vågor,
4 lådor, b 81 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#835 Otter, Max, tillskr, olja, marin, sign Otter,
40 x 50 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#836 Oidentifierad konstnär, sekelskiftet 1900, olja, by 
med väderkvarn
45 x 39 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#837 Okänd designer, 1950-60-tal, pelarbord, trä med 
Perstorpskiva, 
metallfot, 62 x 55 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#838 Okänd designer, 1950-60-tal, soffbord, teak och 
bonad bok,
l 135 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#839 Okänd designer, 1950-60-tal, möjligen Koch & 
Löwy för OMI, golvlampa, krom och 
svartlackerad metall, 
2 ljuspunkter, stämpelsignerad, h 170 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#840 Golvlampfot, bonad ek och mässing,
1900-talets 1 hälft, h 135 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#841 Docka, så kallad karaktärsdocka med 
bisquithuvud, Porzellanfabrik Burggrub, 
sekelskiftet 1900, 
blundfunktion, människohår, samtida papier-machékropp, h 58 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#842 Herrmann, C C, skål, sterlingsilver, så kallad 
Skönvirkestil, 1900-talets 2 hälft,
kulhamrad dekorfoten med dekor av vindruvor, signerad CCH, 
dia 19 cm, vikt 375 gram

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#843 Leksak, litograferad plåt, urverksdriven, 
"Jumbo", 
Blomer & Schüler, Nürnberg 1930-tal, h 9 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#844 Stort parti Blue-Ray-filmer,
medföljer någon DVD

Estimate: 200 - 300 SEK

#845 Öhman, Martin, egen verkstad, skål, 
sterlingsilver, geometrisk dekor, 
stämplad Halmstad 1991, dia 14 cm, vikt 290 gr, gåvogravyr 
under botten

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#846 Snusdosa, silver, transition, senbarock-rokoko, 
1700-talets mitt, profilerad form med dekor av 
knäckar, 
lock med dekor av antikicerande par, rocailler mm, l 7,5 cm, vikt 
85 gram

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#847 Okänd(a?), konstnär för Bergdala, 3 delar 
konstglas,
hand- respektive etikettsignerade, h 10 - 41 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#848 Skål, porslin, Kina, Ming, Wanli (1563-1620), så 
kallat Kraakporslin,
blå underglasyrdekor av blommor mm, dia 15 cm

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK



#849 Skål, porslin, Kina, Zhangzhou (Swatow), 1700-
tal, 
blå underglasyrdekor av blommor, dia 14 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#850 Luktdosa, så kallat hovedvandsaeg, silver, 
antagligen Danmark, 1700-talets mitt, krönt 
hjärtformad,
dekor av rocailler, akantus mm, invändigt förgylld, h 8 cm, vikt 40 
gram

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#851 Stolar, 6 st, skuren valnöt, George III-stil, 
England, 1800-tal, 
framben med hjultrissor

Estimate: 500 - 600 SEK

#852 Sverrisdottir, Pia Rakel, skålfat, svart glasmassa, 
etsad dekor av kaskelot,
signerat och daterat 1990, dia 38 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#853 Matta, old/semiantik Nain, 
200 x 120 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#854 Matta, old/semiantik Pakistan, 
235 x 155 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#855 Okänd designer, 1950-tal, golvlampa, lackerad 
metall med tre böjliga ljusarmar
h 140 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#856 Rökbord, ek och rotting, oktagonal skiva
1910-20-tal, dia 60 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#857 Kol/kokshämtare, koppar och mässing,
h 42 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#858 Klaffbord, bonad ek, möjligen England, George 
II, 1700-talets 1 hälft,
dia 80 cm, bruksslitage

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#859 Jörgensen, Erik, soffa, orange textilklädsel på 
metallben, modell EJ-220, 
etikettsignerad, l 215 cm, bruksslitage

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#860 Richter, Sigrid för Rörstrand, kaffeservisdelar, 
porslin, Eden, design 1960,
12 assietter, 6 koppar samt 11 underfat

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#861 Näsduk, tryckt textil, framställd till (den 
inställda) olympiaden i Helsingfors 1940, 
23 x 21 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#862 Nylund, Gunnar, skålfat, brons, dekor av fiskar 
och vattenväxter, 
signerat, oidentifierad gjutarsignatur CSN (?), dia 27 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#863 Wallin, Ellis, olja, stilleben med fasan och 
grönsaker, 
signerad och daterad 1931, 65 x 81 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#864 Skoglund, Gustaf, olja, "Bäckaskog I",
signerad Söndrum och daterad 78, 38 x 52 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#865 d'Asque de Coupet, Amélie, tillskriven, pastell, 
mansporträtt,
enligt etikett a tergo given av henne till sin farfar 1838, synlig 
pappersstorlek 23 x 19 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#866 Okänd konstnär, olja, byggnader vid 
kvarndamm, 
71 x 90 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#867 Ericson, Johan, olja, bohusländskt kustparti 
med hus, 
signerad, 18 x 29 cm

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#868 Johansson, Lars (Lasse), olja, "Vid havets 
närhet",
signerad och daterad 1976, 40 x 45 cm

Estimate: 700 - 800 SEK



#869 Okänd konstnär, olja, sekelskiftet 1900, herde i 
landskap,
16 x 27 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#870 Ekwall, Knut, tuschlavering, kälkåkning, 
signerad och daterad 1872, 23 x 23 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#871 Oswald, John H, olja, "Scheveningen Boats",
signerad, 31 x 46 cm

Estimate: 1,400 - 1,600 SEK

#872 Uhrdin, Sam, olja, flicka med sjalett,
signerad och daterad 1915, 34 x 24 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#873 Takampel, förgylld och bronserad metall samt 
bemålad plåt, empire, 1800-talets 1 hälft, 
dekor av svanar, palmetter mm, dia 50 cm, skev, slitage

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#874 Brandt, Carl, olja, Lapporten, 
signerad och daterad 1914, 55 x 65 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#875 Takkrona till 4 + 1 ljus, förgylld mässing med 
prismor, senempire, 1800-talets 1 hälft,
krönande plym, ljusarmar i form av "femmor", h 70 cm

Estimate: 4,600 - 5,000 SEK

#876 Rullbandspelare, Revox A 77
b 41 cm, ej testad

Estimate: 500 - 600 SEK

#877 Parti rullband, 1 låda,
Agfa mm

Estimate: 600 - 800 SEK

#878 Okänd dansk designer, soffa, brun läderklädsel,
2-sits, l 150 cm, bruksslitage

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#879 Armstolar, ett par, skuren och bonad bok med 
grön klädsel, 
rokokostil, 1900-talets mitt

Estimate: 300 - 400 SEK

#880 Okänd italiensk designer för Segis, cafébord, 
laminat på trebent aluminiumunderrede
etikettsignerat och daterat 2001, dia 69 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#881 Spelbord, bonad bok med filtklädd skiva,
90 x 90 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#882 Bord, skuret och svärtat trä, Kina, 1900-talets 1 
hälft, dekor av drake mm,
65 x 65 cm, bruksslitage

Estimate: 500 - 600 SEK

#883 Okänd dansk designer, 1950-60-tal, stolar 4 st, 
alm och bok
oidentifierad signatur, bruksslitage

Estimate: 500 - 600 SEK

#884 Skulptur, porslin, Kina, 1900-talets 2 hälft, 
1 av de odödliga, polykrom dekor, h 49 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#885 Engström, Sven & Myrstrand, Gunnar för 
Tingströms/Bra Bohag, nattygsbord, ek, 
"Casino"
brännstämplat, h 66 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#886 Engström, Sven & Myrstrand, Gunnar för 
Tingströms/Bra Bohag, förvaringsmöbel, ek, 
"Casino", 
4 lådor i lösa hurtsar, brännstämplad, l 100 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#887 Okänd designer för IRE Möbler, Skillingaryd,  
1960-70-tal, fåtöljer, 4 st, kromat stål med rosa 
läderklädsel, 
bruksslitage

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#888 Takkrona till 4 + 1 ljus, förgylld mässing med 
prismor, empire, 1800-talets 1 hälft,
krönande plym, ljusarmar i form av "femmor", h 75 cm, renoverad

Estimate: 4,600 - 5,000 SEK

#889 Golvvas, porslin, Kina, Qing/republik, 1900-talets 
början, blå underglasyrdekor av fågel i 
törnbuske, 
reliefdekor av kvistar i brunt och vitt, oidentifierad signatur, h 48 
cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK



#890 Spegel, förgyllt trä och pastellage, empire, 1800-
talets 1 hälft, 
dekor av delfiner, cornucopia mm, ljusarmar i form av "femmor", 
b 61 cm, pastellageavfall

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#891 Cederberg, Eric, olja, stilleben,
signerad och daterad -42, 66 x 82 cm

Estimate: 1,400 - 1,600 SEK

#892 Vippbord, alrotsfanerad skiva på bonad fot, 
etikettsignerat av Lindell, Lars Eric (verksam i 
Köping 1818-43)
skiva 52 x 39 cm, fot med lagningar

Estimate: 1,400 - 1,600 SEK

#893 Thaddeus Jones, Henry, olja, porträtt av ung 
dam med gul ros,
signerad, oval, synlig dukstorlek 60 x 49 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#894 Swensson, Christian Frederik, olja, fiskebåtar till 
havs,
signerad, 48 x 70 cm, färgavflagningar

Estimate: 1,200 - 1,400 SEK

#895 Kaminur med slag, förgylld metall och svart 
marmor, Frankrike, 1800-talets 2 hälft,
dekor av mor och barn, tritoner mm, urverks signerat Samuel 
Martí Paris, h 52 cm

Estimate: 1,600 - 1,800 SEK

#896 Beckeman, Knut, akvarell, byggnader i landskap, 
signerad, synlig pappersstorlek 32 x 19 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#897 Tolstoy, Alexander, olja, sittande akt, 
signerad, 55 x 38 cm

Estimate: 1,400 - 1,600 SEK

#898 Schyl, Jules, pastell, kvinnostudier, 
signerad och daterad 47, synlig pappersstorlek 40 x 32 cm

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#899 Ekselius, Karl Erik för JO Carlsson (JOC), 
Vetlanda, armstolar, 1 par, aluminium med blå 
textilklädsel, "Mondo", 
etiketssignerade

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#900 Okänd dansk designer, 1950-60-tal, 
hyllsektioner, 3 st, teak, 
brännstämplade för SAS, vardera 76 x 76 cm, bruksslitage

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#901 Spegel, förgyllt trä och stuck, gustaviansk stil, 
1900-talets mitt,
krönande rosett, h 77 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#902 Soffa, ljus björk med svärtade kolonetter, 
biedermeier, 1800-talets 1 hälft,
randig klädsel, l 190 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#903 Skivspelare, Garrard 401
ej funktionstestad

Estimate: 200 - 300 SEK

#904 Multiplikatorrulle, ABU Ambassadeur 6000 C, 
bruksslitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#905 Sadelväska, så kallad Khorgin, 
old Afghan, l 120 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#906 Sadelväska, så kallad Khorgin, 
semiantik/antik Yomud, l 120 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#907 Lykta, brunmålat trä och glas, 1900-talets 1 hälft, 
medföljer fågelbo (!), h 35 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#908 Matta, Kelim, 
270 x 135 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#909 Tältväska, så kallad Chuval, 
semiantik/antik Yomud, 185 x 100 cm, visst slitage

Estimate: 600 - 700 SEK

#910 Prins Eugen, akvatint, "Molnet" ur Ord och Bild 
1936, 
monogramsignerad i plåten, bildyta 16,5x11,5 cm, 
pappersstorlek 34,5 x 26 cm

Estimate: 1,400 - 1,600 SEK



#911 Corneille, (Guillaume Cornelis Van Beverloo), 
färglitografier, 2 st, kvinna och fågel respektive 
kvinna, fågel och katt, 
bladstorlek 29 x 24,5 cm, signerade, daterade -88 och 
numrerade 176/200, i skyddskassett med bok av Marcel Paquet, 
ed GKM Malmö

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#912 Wanscher, Ole för P Jeppesens möbelfabrik, 
matbord, mahogny, Rungstedlund, 
etikettsignerat, l 145 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#913 Corneille, (Guillaume Cornelis Van Beverloo), 
färglitografier, 2 st, kvinna och fågel respektive 
kvinna, fågel och katt, 
bladstorlek 29 x 24,5 cm, signerade, daterade -88 och 
numrerade 161/200, i skyddskassett med bok av Marcel Paquet, 
ed GKM Malmö

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#914 Salongsbord, mahogny, senempire, 1800-talets 1 
hälft eller mitt, oval skiva, 
rikt skulpterad stam på fyrpassformad fotplatta med lejontassar, l 
120 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#915 Ölback, bemålat trä, Carlsberg, 1900-talets mitt, 
l 45 cm, slitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#916 Matta, old Täbriz, korkull med silkeinslag, 
blommöntrad, 200 x 150 cm

Estimate: 7,000 - 8,000 SEK

#917 Matta, semiantik Pou Tou, 
360 x 275 cm, bruksslitage

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#918 Käpp, skuren hardwood, Västafrika, 1900-talets 2 
hälft, 
dekor av manshuvud samt av ödla vilken förtär en orm, l 88 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#919 Kakelplattor, 6 st 1700-tal, dekor av papegoja i 
starkeldsfärger,
ekram från 1900-talets början, h 43 cm, smärre defekter

Estimate: 600 - 700 SEK

#920 Papart, Max, färglito, komposition, 
signerad och numrerad 65/80, pappersstorlek 86 x 69 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#921 Skrivpulpet, mahogny med röd, läderklädd skiva, 
sekelskiftet 1900, höjd 109 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#922 Skänk, 3 lådor, ljus björk, Swedish Grace, 
1910-20-tal, 
intarsiaimiterande bemålning, l 175 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#923 Skåp, skuren ek, nyrenässans, sekelskiftet 1900, 
flankerande kolonner, invändigt med hyllor, h 190 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#924 Rizatto, Paolo för Luce Plan, golvlampa, 
aluminium med vit plastskärm, "Costanza D13"
justerbar höjd

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#925 Länsfåtölj, skuren och bonad ek, barockstil, 
1900-talets början, 
rygg med rottingklädsel och krönande örn, bruksslitage

Estimate: 600 - 700 SEK

#926 Soffbord med lös skiva, så kallad Butlers' tray, 
mahogny med mässingsbeslag, 
1900-talets andra hälft, l 120 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#927 Leksak, plysch, Steiff, orangutang, 
l 29 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#928 Leksak, plysch, Steiff, kanin
l 47 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#929 Leksak, plysch, Steiff, Bambi,
h 25 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#930 Leksaker, 4 st, plysch, Steiff, hundar
l 15-27 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#931 Leksaker 3 st, plysch, Steiff, plejon, leopard 
samt kanin, 
l 8-24 cm

Estimate: 500 - 600 SEK



#932 Byrå, mahogny med marmorskiva, rokokostil, 
AB Rococo-Möbler Fredriksdal, 1900-talets mitt, dekor i 
parkettmarqueterie, 3 lådor, b 74 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#933 Kista, ek, barocktyp, delvis 16-1700-tal, 
l 100 cm, renoverad och kompletterad

Estimate: 300 - 400 SEK

#934 Rakspegel, grålackerat trä, nyrenässans, 1800-
talets slut, vridbar spegel, 
låda i sarg, h 172 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#935 Matgrupp, 7 delar, grålackerat och bronserat trä, 
sengustaviansk stil, Alsterbro Möbeltillverkning, 
1900-talets mitt, 
6 stolar samt matbord med 3 iläggsskivor, total l 225 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#936 Soffgrupp, 3 delar, skuren valnöt, rokokostil, 
1900-talets 1 hälft, soffa samt 2 armstolar, 
mönstrad klädsel, soffa l 127 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#937 Soffbord, valnöt, nyrokoko, 1900-talets mitt, 
l 99 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#938 Snedklaffsekretär, lackerat trä, 1900-talets 2 
hälft, målad blomdekor, 
över- och underdel med skåpsluckor, h 198 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#939 Spegel, förgyllt trä och stuck, 1900-talets 2 hälft,
h 140 cm, smärre defekter

Estimate: 400 - 500 SEK

#940 Dragkista, skuren ek, Nordtyskland, Louis XVI, 
1700-talets slut,
dekr av tandsnitt, flankerande halvkolonetter, 2 lådor, b 130 cm, 1 
sektion saknas

Estimate: 500 - 600 SEK

#941 Okänd dansk designer, 1950-60-tal, matbord 
med klaffar, alm och bok,
totalt mått 123 x 113 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#942 Okänd designer, soffbord, ek på metallben,
ellipsformat, modern tillverkning, l 140 cm, bruksslitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#943 Tvättkorg, rotting, 1900-talets mitt, 
l 70 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#944 Armstol, skuren och bonad ek, Louis XXV, 
1700-talets mitt, balusterformad ryggbricka, bruksslitage

Estimate: 500 - 600 SEK

#945 Armstol, skuren och bonad ek, Louis XXV, 
1700-talets mitt, stoppad sits och rygg, bruksslitage

Estimate: 500 - 600 SEK

#946 Armstol, valnöt och valnötsrot, 1800-talets mitt, 
svart textilklädsel, bruksslitage

Estimate: 500 - 600 SEK

#947 Soffgrupp, 6 delar, lackerat och bronserat trä, 
rokokostil, 1900-talets mitt,
soffa, 2 fåtöljer, 2 stolar samt bord, soffa l 210 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#948 Lampbord, mahogny med grön, läderklädd 
skiva, 
tredelad fot, h 51 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#949 Piedestal, bronserat trä och stuck med dubbla 
skivor i Kolmårdsmarmor,
1900-talets 1 hälft, h 65 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#950 Bord, palisander med bronsbeslag, rokokostil, 
1900-talets mitt,
intarsiadekor av blommor, dia 53 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#951 Byrå. palisander med intarisadekor och 
bronsbelsag, skiva i breccia, 
rokokostil, 1900-talets 2 hälft, 2 lådor, b 42 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#952 Salongsbord med klaffar, mahogny med brun, 
läderklädd skiva, 1900-talets 2 hälft,  
2 lådor i sarg, total l 145 cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#953 Spegel, palisander med mässingsbeslag,
1900-talets 2 hälft, h 104 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#954 Skåp, lackerat trä, 1900-talets början, 
invändig hylla, h 85 cm, bruksslitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#955 Fåtölj, skuren valnöt med stoppad klädsel, 
nyrokoko, 1800-talets slut,
dekor av akantus mm

Estimate: 400 - 500 SEK

#956 Hörnskåp, mahogny, senempire, 1800-talets mitt, 
1 låda samt skåpsdörr, h 152 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#957 Byrå, mahogny med intarsia och brokig 
marmorskiva, 1900-talets 2 hälft, 
2 lådor, b 63 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#958 Väggspegel, mahogny, oscariansk, 1800-talets 
slut,
h 110 cm, orangrepp

Estimate: 200 - 300 SEK

#959 Matta, old/semiantik Täbriz (?),
160 x 115 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#960 Skåp, skuret och bemålat trä, allmogearbete, 
1700-talets slut,
datering 1798, h 75 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#961 Stort parti LP-skivor, pop och rock, 
Rolling Stones, Frank Sinatra, ABBA mm

Estimate: 200 - 300 SEK

#962 Parti frimärken i häften,
hela världen

Estimate: 400 - 500 SEK

#963 Ljusstake, mässing, barock, 1700-talets 1 hälft,
balusterformad stam på oktogonal fot, h 17 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#964 Bordsur/brevpress, glas och mässing, Doxa, 
1900-talets mitt, 
dia 6 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#965 Bordsur/brevpress, glas och koppar, Nacar, 1900-
talets mitt, 
dia 6 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#966 Stort parti smycken och bijouterier, 
bland annat silver

Estimate: 600 - 700 SEK

#967 Okänd designer för Ystad Metall, kandelabrar för 
2 ljus, 1 par, 1920-30-tal, 
dekor av gaseller, h 18 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#968 CD-ställ/hylla, trä, 
modern tillverkning, h 52 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#969 Vaser, 1 par, tunnväggigt, violett glas, 
sekelskiftet 1900, h 28 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#970 Minnestavla, gouache, 18-1900-tal, 
minne på födelsedagen till Elof Nils Son, synlig pappersstorlek 
20 x 27 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#971 Träsnitt, handkolorerat, "Stor Seier over 
Insurgenterne ved Istadt",
utgiven 1850, i så kallad glasmästarram, synlig pappersstorlek 28 
x 41 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#972 Krus, saltglaserat stengods, Tyskland, 1700-tal, 
h 25 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#973 Reklamassiett, flintgods, Georges Dreyfus, 
Paris, 1800-talets slut,
reklam för Amieux Frères, dia 26 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#974 Spegel, delvis svärtad valnöt, oscariansk 
sekelskiftet 1900, 
h 210 cm

Estimate: 200 - 300 SEK



#975 Väggspegel, förgyllt trä och stuck, 1900-talets 
mitt, 
h 81 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#976 Takkrona, svartlackerad metall med prismor, så 
kallad burkrona, 1900-talets 2 hälft 
5 ljuspunkter, h 55 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#977 Väggspegel, bonat trä, 1900-talets 2 hälft, 
h 110 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#978 Stort parti frimärken, hela världen,
i album

Estimate: 200 - 300 SEK

#979 Greenwood, Ernest, efter honom, litografier, 1 
par, handkolorerade,
golfmotiv, synlig pappersstorlek 33 x 43 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#980 Ekselius, Karl Erik för JO Carlsson (JOC), 
Vetlanda, armstolar, 1 par,
ek med blå textilklädsel, datering 13/9 1973

Estimate: 400 - 500 SEK

#981 Okänd designer, 1900-talets mitt, taklampa, krom 
med textilklädd skärm,
3 ljuspunkter, h 76 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#982 Ytterkruka, porslin, "Waldemarsudde", design 
Prins Eugen 1915,
h 16 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#983 Mann, Gunilla, färglito, Halmstad i mitt hjärta,  
signerad EA, 41 x 56 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#984 Tikhomirova, Viktoria, gouache, caféscen, 
signerad och daterad 98, synlig pappersstorlek, 35 x 52 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#985 Huss Wallin,Mona, färglito, "Fredens hus", 
signerad och numrerad 355/380, 68 x 58 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#986 Skåp, grålackerat trä med svartlackerad topp, 
gustaviansk stil, 1800-tal, 
dekor av löpande hund, och kannelyrer, h 125 cm, renoverat och 
kompletterat

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#987 Mugg, glaserat flintgods, Royal Doulton 
"Lobster Man",
design 1967, h 20 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#988 Damfickur, silver, sekelskiftet 1900, dia 3 cm, 
medföljer kedja förgylld metall samt glaskupa

Estimate: 200 - 300 SEK

#989 Nylund, Gunnar för Rörstrand, figurin, 
blåglaserat stengods, sittande hund, 
signerad, h 9 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#990 Damsavonett, 14 karat rödguld, sekelskiftet 
1900, total vikt 30,8 gram, 
American Waltham Clock Co, dia 35 mm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#991 Okänd amerikansk designer, askfat, patinerad 
metall och brunt glas, dekor av dam i baddräkt, 
l 26 cm, bristning

Estimate: 400 - 500 SEK

#992 Ehrner, Anna för Kosta Boda, ljusstakar, 1 par, 
glas, 
dekor i blått och gult, signerade och etikettmärkta, h 20 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#993 Thekanna, porslin med bronshandtag, Kina, 
republik, 1900-talets 1 hälft, 
dekor av personer mm i famille-rose-färger, l 13 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#994 Nilsson, Sigvard för Söwe Konst, Sövestad, 
bricka, teak, 1950-tal, 
signerad, l 60 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#995 Lindstrand, Vicke för Kosta, karaff samt 6 glas, 
"City",
slipad dekor, karaff h 18 cm

Estimate: 400 - 500 SEK



#996 Sidenslipsar, 7 st, Pierre Cardin, Brioni mm,
obetydligt slitage

Estimate: 500 - 600 SEK

#997 Herrarmbandsur, 3 st, Movado Bold, Swatch 
samt Salvi,
Swatchuret med något slitage

Estimate: 600 - 700 SEK

#998 Reservoirpennor, 1 par, plast och metall, Parker, 
omkring 1960, l 14 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#999 Golvlampa, trä och mässing, 1950-tal, Eskilstuna 
Elektriska AB, 
3 böjliga ljusarmar

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#1000 Agnell, Olle, etsning, "Dalen vid Kalamefka (?) 
Kreta,
signerad och numrerad 8/90, synlig pappersstolek 52 x 60 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#1001 Manschettknappar, 4 par, metall, 
bland annat Paul Fredrick och Onyx Art

Estimate: 200 - 300 SEK

#1002 Skål, porslin, Kina, republik, 1900-talets 1 hälft, 
utvändigt med Shou-tecken, invändigt av persikor, oidentifierad 
signatur, dia 16 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#1003 Pebaque, Carlos R för Gullaskruv, skulptur/
brevpress, glas, 
invändig dekor av familj, signerad, h 9 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#1004 Novovic, Strahinja "Straja", hinterglasmalerei, 
dekor av träd, 
signerad, synlig storlek 20 x 16 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#1005 Boèr, Zoltan von, gouache, sittande par, 
signerad, synlig storlek 15 x 20 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#1006 Eitel, Jacques, olja, kustparti från Bretagne, 
signerad, 23 x 28 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#1007 Kaffe- och theservisdelar, porslin, Royal 
Copenhagen Blå Vifte, 
12 kaffe- samt 5 thekoppar med fat, sockerskål med lock och 
gräddkanna

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#1008 Matservisdelar, porslin, Royal Copenhagen Blå 
Vifte,
12 vardera mattallrikar och assietter, 1 fat, 2 skålar samt terrin 
med lock

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#1009 Sparbössa (!), horn med kopparmontage, 
sekelskiftet 1900
l 18 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#1010 Katzin, Sonja, teckningar, 3 st, 
människor och djur, osignerade, h 21 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#1011 Tidskrift, Life, 19 oktober 1964, reportage om 
Kennedymordet,
slitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#1012 Hydman-Vallien, Ulrica för Kosta Boda, vas, glas, 
dekor av kvinnoansikte, signerad, h 10 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#1013 Hydman-Vallien, Ulrica för Kosta Boda, vas, glas, 
dekor av tulpaner, signerad, h 16 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#1014 Hydman-Vallien, Ulrica för Kosta Boda, skål, 
glas, 
dekor av blommor, signerad, h 11 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#1015 Skålar, 3 st, glas; Ulrica Hydman-Vallien "Mine", 
Mats Jonasson samt Waltherglas, 
sistnämnda i originalförpackningar

Estimate: 200 - 300 SEK

#1016 Miniatyrvaser, 1 par, porslin, Arita, Meiji, 
sekelskiftet 1900, 
i form av urnor uppburna av Fo-hundar, oidentifierad signatur, h 9 
cm, lagade

Estimate: 200 - 300 SEK



#1017 Persson, Ove, olja, "Gästerna anländer",
signerad och daterad 74, 61 x 73 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#1018 Persson, Ove, olja, "Auktion", 
signerad och daterad 1995, 33 x 41 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#1019 Kaffeservis, porslin, B&G, Blåmalet 
(Musselmalet),
kaffekanna, 12 koppar med underfat, 12 assietter, sockerskål 
med lock samt gräddkanna

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#1020 Matservis, porslin, Rörstrand, 1900-talets mitt,
polykrom blomdekor, förgyllt kantrand

Estimate: 200 - 300 SEK

#1021 Christensen, Holger för Royal Copenhagen, 
figurin, porslin, Tummelisa, 
modellnummer 4374, polykrom underglasyrdekor, h 9 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#1022 Dahl Jensen, Jens Peter för B&G, figurin, 
porslin, kungsfiskare, 
modellnr 1619, polykrom underglasyrdekor, h 11 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#1023 Figuriner, 7 st, porslin, B&G, Royal Copenhagen 
och Lladró,
6 st fåglar samt flicka med blommor

Estimate: 600 - 700 SEK

#1024 Besticksuppsättning, nysilver, svensk spetsig, 
initialer PL

Estimate: 200 - 300 SEK

#1025 Kaffeservisdelar, porslin, Koka Blå,
8 koppar, 6 underfat, 6 assietter, sockerskål samt gräddkanna

Estimate: 700 - 800 SEK

#1026 Mangelkorgar, 2 st samt korg med lock, rotting
l 80 respektive h 40 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#1027 Okänd designer, matbord med 2 iläggsskivor, 
valnöt, 
totalt 228 x 110 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#1028 Arenhill, Åke, färglito, hukande akt, 
signerad och numrerad 27/30, 51 x 39 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#1029 Matta, semiantik Senneh (?),
325 x 220 cm, slitage

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#1030 Percy, Arthur för Gefle, servisdelar, flintgods, 
'Vinranka Blå', 
design 1938

Estimate: 200 - 300 SEK

#1031 Trofé, uppstoppad fasantupp (Phasianus 
colchicus) på sockel, 
l 55 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#1032 Verktygsväska, plåt, 1900-talets 1 hälft, 
l 51 cm, anlupen

Estimate: 200 - 300 SEK

#1033 Spegel, bronserad konstmassa, gustaviansk stil, 
1900-talets mitt, 
krönande rosett, h 51 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#1034 Sidenscarf, Christian Dior, 
66 x 66 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#1035 Takkrona, mässing med prismor, 
empirestil, 1900-talets 1 hälft, h 60 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#1036 Trådlösa hörlurar, SONY WH-CH 710N,
framstår oanvända i originalförpackning

Estimate: 300 - 400 SEK

#1037 Taklampa, bronserad metall och textil med 3 
bemålade glaskupor, 
art-déco, 1920-tal, h 68 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#1038 Takampel, delvis patinerad mässing, 
empirestil, 1900-talets 1 hälft, dekor av palmetter mm, h 85 cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#1039 Brozén, Olle för SEA Glasbruk, vaser, 1 par, glas, 
"Twin Models", 
polykrom dekor mot vit fond, h 25 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#1040 Brozén, Olle för SEA Glasbruk, vaser, 1 par, glas, 
"Twin Models", 
polykrom dekor mot vit fond, h 25 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#1041 Brozén, Olle för SEA Glasbruk, vaser, 2 st, glas, 
"Twin Models", 
polykrom dekor mot vit fond, h 25 respektive 41 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#1042 Bratt-Wijkander, Monica för Reijmyre, karaff 
samt 4 vinglas, 
röd glasmassa, kanna h 34 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#1043 Väggspegel, skuret och bronserat trä, 
1900-talets 2 hälft, h 63 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#1044 Glasservis, 25 delar, Reijmyre Vinranka 
(Swedish Old),
karaff samt 12 + 12 öl- och snapsglas, karaffen h 24 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#1045 Trädgårdsurna, svärtat gjutjärn, m1900-talets 2 
hälft, 
Mediciform, h 30 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#1046 Kaffeservisdelar, porslin, B&G, Blåmalet 
(Musselmalet),
7 kaffekoppar, 11 underfat, 12 assietter, fat mm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#1047 Jancke-Björk, Eva för Bobergs Fajansfabrik 
Gefle (Bo Fajans) tillskriven, tobaks(?)burk, 
fajans,
blå blomdekor i AK-glasyr, modellnummer 3406, h 16 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#1048 Rosén, Einar, tusch, aktstudie, 
signerad och daterad 1955, synlig pappersstorlek 61 x 38 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#1049 Papart, Max, färglito, komposition, 
signerad och numrerad 66/80, pappersstorlek 86 x 69 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#1050 Olson, Erik, litografi, "Kyrkan vår Moder", 
färgvariant, 
signerad, daterad 1955 och numrerad 49/60, synlig 
pappersstorlek 44 x 33 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#1051 Olson, Axel, blyerts. liggande akt,
osignerad, pappersstorlek 29 x 41 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#1052 Hydman-Vallien, Ulrica för Boda, skål, glas, 
dekor i rosa, grönt och blått, 
signerad, dia 18 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#1053 Okänd designer för The Daylight Company, 
London, arbetsbelysning, krom, 
böjlig ljusarm, skruvfäste för bordshörn

Estimate: 200 - 300 SEK

#1054 Modelljärnvägsstation, litograferad plåt, Hornby/
Meccano no 3, cirka 1955, 
l 42,5 cm, obetydligt bruksslitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#1055 Nordberg, Olle, fiskare i eka,
signerad och daterad 66, 30 x 49 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#1056 Telefon Ericofon sk Cobra, design Gösta 
Thames 1953, 
röd, ej testad

Estimate: 200 - 300 SEK

#1057 Isvattenkanna, nysilver med bakelithandtag, 
Mappin & Webb,
1900-talets 1 hälft, h 15 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#1058 Ernst, Max, akvatint och etsning, "Par dessus 
les Moulins" 1974, 
bär signatur, pappersstorlek 27 x 20 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#1059 Olson, Axel, blandteknik, Flamencodansare, 
signerad, synlig pappersstorlek 29 x 15 cm

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK



#1060 Björnberg, Evald, olja, stilleben, 
signerad och daterad 1940, 106 x 75 cm

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#1061 Sjödin, Margareta, blandteknik med collage, 
komposition,
signerad, synlig storlek 74 x 55 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#1062 Okänd designer, golvlampa, mässing, 2 
ljusarmar, numrerad 4420, 
h 153 cm, bruksslitage, senare skärm

Estimate: 300 - 400 SEK

#1063 Soffa, 3-sits, Howardmodell, vinröd klädsel, 
framben med hjultrissor, enligt uppgift inköpt på 
NK,
l 200 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#1064 Salomon, Harald för Rörstrand, figuriner, 3 st, 
blanc-de-chine, sjöjungfrubarn, 
signerade, h 12-17 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#1065 Jordglob med belysning, Columbus, 1900-talets 
2 hälft, 
h 45 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#1066 Jordglob med belysning, Räths Politiska, 1900-
talets 2 hälft, 
h 43 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#1067 Stort parti postfriska frimärken, 
1 flyttlåda

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#1068 Parti delvis äldre frimärken, 
Sverige

Estimate: 300 - 400 SEK

#1069 Gunnarsson, Sven, skulpturer, 11 st, skuret och 
bemålat trä, 
svenska och utländska politiker och statsmän; Stalin, Gorbatjov, 
Thatcher, Bildt, reinfeldt mm, h 20 - 26 cm

Estimate: 500 - 600 SEK


